



عیسی مسیح برمی گردد
مکاشفات زمان پایانی

تعلیم صحیح

غسل تعمید آب

منبع و تماس:

اینترنت سایت: <https://www.mcreveil.org>

پست الکترونیک: mail@mcreveil.org

عیسی مسیح خدای حقیقی است و زندگی ابدی

اما تو ای دانیال کلام را مخفی دار و کتاب را تا زمان آخر مهر کن. بسیاری بسرعت تردد خواهند نمود و علم افزوده خواهد گردید.
دانیال 12: 4

او جواب داد که «ای دانیال برو زیرا این کلام تا زمان آخر مخفی و مختوم شده است. بسیاری طاهر و سفید و مصفی خواهند گردید و شیرین شرارت خواهند ورزید و هیچ کدام از شیرین نخواهند فهمید، لیکن حکیمان خواهند فهمید.
دانیال 12: 9-10

قبل از شروع خواندن این تعلیم،
چند لحظه در مورد سوال زیر مدیتیشن کنید:

ابدیت خود را کجا سپری خواهید کرد؟

در بهشت؟

یا

در جهنم؟

جهنم واقعی است و ابدی است.
بهش فکر کن!

خواندن مبارک! خدا خودش را برای شما فاش کند!

هشدارها

این کتاب رایگان است و به هیچ وجه نمی تواند منبع کسب و کار باشد.

شما آزادید که این کتاب را برای خطبه های مختلف خود کپی کنید ، یا آن را کپی کنید تا آن را توزیع کنید ، یا آن را برای انجیلی کردن در شبکه های اجتماعی کپی کنید ، به شرطی که محتوای این کتاب به هیچ وجه تغییر یا اصلاح نشود، و به شرطی که منبع این کتاب ، یعنی وب سایت را ذکر کنید mcreveil.org.

وای بر شما بندگان شیطان که حریص هستید و سعی خواهید کرد این تعالیم و این شهادت ها را تجاری کنید!

وای بر شما فرزندان شیطان که دوست دارید این تعالیم و این شهادت ها را در شبکه های اجتماعی منتشر کنید در حالی که نشانی وب سایت را پنهان می کنید www.mcreveil.org یا با جعل محتویات این تعالیم و این شهادت ها!

بدانید که می توانید از نظام قضایی مردان فرار کنید ، اما مطمئنا از قضاوت خدا فرار نخواهید کرد.

ای ماران و افعی زادگان! چگونه از عذاب جهنم فرار خواهید کرد؟ متی 23: 33.

توجه کنید

این کتاب به طور منظم به روزرسانی می شود. ما به شما توصیه می کنیم که بروید و نسخه به روز را دانلود کنید ، که می تواند در وب سایت یافت شود www.mcreveil.org.

فهرست مطالب

3	هشدارها
6	1- مقدمه
6	2- تعمید در آب چیست؟
6	1.2- نجات
10	2.2- تولد جدید
10	1.2.2- متولد شدن از آب و روح یعنی چه؟
10	2.2.2- چرا غسل تعمید آب ضروری است؟
10	3.2- غسل تعمید در آب، شناسایی با مرگ و رستاخیز مسیح است
11	4.2- غسل تعمید تعهدی برای زیستن زندگی عیسی مسیح است
11	3- تعمید آب، تعمید یحیی و تعمید توبه
11	1.3- چرا اصطلاح تعمید آب؟
11	2.3- چرا اصطلاح "تعمید یحیی"؟
11	3.3- چرا اصطلاح تعمید توبه؟
12	4- قبل از غسل تعمید در آب چه باید کرد؟
12	1.4- اعتقاد داشتن: پیش نیاز غسل تعمید
13	2.4- اعتراف به گناهان خود: پیش نیاز غسل تعمید
13	1.2.4- چگونه باید گناهان خود را اعتراف کنیم؟
14	2.2.4- چه گناهان باید مطلقاً اعتراف کرد؟
15	5- غسل تعمید آب چگونه باید انجام شود؟
17	6- غسل تعمید آب کجا باید انجام شود؟
17	7- غسل تعمید آب چه زمانی باید انجام شود؟
20	8- در چه سنی می توانید تعمید شوید؟
21	9- چه کسی می تواند مردم را تعمید دهد؟
22	10- به نام چه کسی باید تعمید دهیم؟
23	11- آیا می توانیم دوباره تعمید بگیریم؟
23	1.11- پیام انجیل به خوبی درک نشد
23	2.11- انتخاب غسل تعمید داوطلبانه نبود
23	3.11- غسل تعمید توسط یک بنده واقعی خدا انجام نشد
24	4.11- تعمید در یک فرقه انجام شد
24	5.11- غسل تعمید توسط یک زن انجام شد
25	6.11- غسل تعمید با غوطه ور شدن در آب انجام نمی شد
25	12- می توانید ما حاضر به تعمید کسی در آب؟
28	13- آیا می توانیم از تعمید در آب امتناع کنیم و همچنان نجات یابیم؟
28	14- آیا می توانیم بدون غسل تعمید وارد بهشت شویم؟

- 15- آیا شخصی که در آب تعمید می یابد می تواند به جهنم برود؟ 29
- 16- در اینجا چیزی است که غسل تعمید اب نیست 29
- 17- آیا غسل تعمید آب یک گزینه است؟ 30
- 18- اهمیت غسل تعمید در آب 32
- 19- بعد از غسل تعمید اب چه باید کرد؟ 33
- 1.19- مراقب اغواگری باشید 35
- 2.19- عناصر حکمت 35
- 3.19- خدا از من خواست تا خودم را کنار گذاشته برای او 37
- 20- شیوه های بد 39
- 1.20- هزینه هایی که باید برای تعمید پرداخت شود 39
- 2.20- دروس های تعمید و آموزش برای تعمید 41
- 3.20- پوشاک های ویژه برای غسل تعمید 41
- 4.20- غسل تعمید گروهی 41
- 21- نتیجه گیری 42
- 1.21- مسیحی کیست؟ 42
- 2.21- جهنم، چیست؟ 43
- 3.21- برخی از عناصر حکمت 44
- 4.21- هشدارها 45
- 5.21- پیامی به کشیشان و سایر به اصطلاح شبانان که قوم خدا را گمراه می کنند 47
- دعوت 48

غسل تعمید آب

(به روز شده در 2024 01 07)

1- مقدمه

عزیزان در خداوند و همه شما که خواندن این تعلیم: سلام بر شما باد! من به خداوند خدای ما که پدر خداوند ما و استاد ما عیسی مسیح است برکت می بخشم، زیرا در وفاداری او به من این لطف را می دهد که این تعلیم را در مورد غسل تعمید آب در اختیار شما قرار بدهم. در کتاب مقدس به تعمید آب "تعمید یحیی" یا "تعمید توبه" نیز گفته می شود.

در کتاب یوحنا فصل 1، کتاب مقدس به ما می آموزد که همه انسانها مخلوقات خدا هستند، اما همه فرزندان خدا نیستند. کتاب مقدس همچنین به ما می آموزد که این به هر فردی بستگی دارد که داوطلبانه فرزند خدا شدن را انتخاب کند. و شرط برای تبدیل شدن به یک فرزند خدا با توجه به کتاب مقدس، است برای دریافت عیسی مسیح به عنوان خداوند شخصی و نجات دهنده، و به این باور در نام او. این چیزی است که ما در یوحنا 1: 12-13 می خوانیم "12 و اما به آن کسانی که او را قبول کردند قدرت داد تا فرزندان خدا گردند، یعنی به هر که به اسم او ایمان آورد، 13 که نه از خون و نه از خواهش جسد و نه از خواهش مردم، بلکه از خدا تولد یافتند." بنابراین شرطی که شخص باید انجام دهد تا فرزند خدا شود شرطی است که در دسترس همه است. هر انسان می تواند، اگر بخواهد، از وضعیت یک مخلوق ساده خدا به وضعیت یک فرزند خدا برسد. پس به سادگی کافی است که او عیسی مسیح را به عنوان خداوند و نجات دهنده شخصی خود پذیرا شود.

و برای دریافت عیسی مسیح به عنوان یک خداوند شخصی و نجات دهنده مطابق با کتاب مقدس، باید به او اعتقاد داشته باشد، و غسل تعمید داده شود. مرقس 16: 16 می گوید: "هر که ایمان آورده، تعمید یابد نجات یابد و اما هر که ایمان نیاورد بر او حکم خواهد شد." بنابراین غسل تعمید در آب ارتباط نزدیکی با نجات دارد. با توجه به اهمیت بزرگ آن، ما قضاوت کرده ایم که بهتر است این موضوع را به طور کامل مطالعه کنیم و به تمام سوالاتی که اغلب از خود می پرسید پاسخ دهیم.

2- تعمید در آب چیست؟

1.2- نجات

قبل از اینکه تعریف کنیم غسل تعمید آب چه چیزی است، بیایید کمی در مورد نجات صحبت کنیم. کتاب مقدس به ما می آموزد که در زمان خلقت، خدا به انسان هشدار داد که نافرمانی او را به مرگ خواهد برد. پیدایش 2: 16-17 "16 و خداوند خدا آدم را امر فرموده، گفت: «از همه درختان باغ بی ممانعت بخور، 17 اما از درخت معرفت نیک و بد زنهار نخوری، زیرا روزی که از آن خوردی، هرآینه خواهی مرد.»" شیطان که قبلاً به دلیل غرور و عصیان خود جلال خدا را از دست داده بود، از دیدن انسان برای بهره بردن از این جلال خدا حسادت می کرد. شیطان می دانست که خدا گناه را تحمل نمی کند و شیطان نیز می دانست که کافی است انسان را به انجام گناه سوق دهد تا انسان نیز به نوبه خود از سوی خدا طرد شود و جایگاه ممتاز خود را نزد خدا از دست بدهد. او یک تله برای انسان قرار داد و او را به گناه با حيله گری خود هدایت کرد. و گناه

در را به مرگ باز کرد، در زندگی انسان. رومیان 5: 12 "لهذا همچنان که بوساطت یک آدم گناه داخل جهان گردید و به گناه موت؛ و به اینگونه موت بر همه مردم طاری گشت، از آنجا که همه گناه کردند."

کتاب مقدس به ما می آموزد که خدا به خاطر عشقش به انسان، انتخاب کرد که انسان را رها نکنیم بدون اینکه فرصت توبه به او بدهیم. پس خدا به انسان فرصت داده تا آمرزش گناهانش را دریافت کند، تا انسان بتواند به سوی او نزدیک شود. از آنجایی که در چشم خدا فقط خون می تواند گناهان را بشوید، خدا به انسان اجازه داد تا حیوانات قربانی کند (لاویان 4) تا خون این حیوانات گناهان او را بپوشاند. این اون چیزی بود که انسان در گذشته عمل می کرد، در آن چیزی که خدا آن را "عهد قدیم" نامید. عبرانیان 9: 22 "و بحسب شریعت، تقریباً همه چیز به خون ظاهر می شود و بدون ریختن خون، آمرزش نیست."

خدا، به منظور اشکار کردن عشق خود به انسان، که او را انتخاب کرده بود تا در تصویر خود بسازد، دوباره انتخاب کرده است که نجات را برای انسان قابل دسترسی تر کند. برای این، خدا اجازه داد که یک قربانی دائمی جایگزین بسیاری از قربانی های مختلف شود که انسان بسته به نوع گناهی که مرتکب می شد، باید انجام می داد، قربانی هایی که باید هر بار تجدید می شد. برای رسیدن به این راه حل نهایی، خدا مناسب دیده است که پسر خود، تنها پسر خود را به یک قربانی تبدیل کند. او تصمیم گرفت که پسر یگانه خود را بره بسازد تا گناهان ما را کفاره کند. به همین دلیل او عیسی مسیح را فرستاد تا برای گناهان همه مردان بمیرد، تا عیسی مسیح قربانی برای همه گناهان همه مردان باشد.

عبرانیان 9: 11-14¹¹ لیکن مسیح چون ظاهر شد تا رئیس گهنة نعمتهای آینده باشد، به خیمه بزرگتر و کاملتر و ناساخته شده به دست، یعنی که از این خلقت نیست،¹² و نه به خون بزها و گوساله ها، بلکه به خون خود، یک مرتبه فقط به مکان اقدس داخل شد و فدیة ابدی را یافت.¹³ زیرا هر گاه خون بزها و گاو و خاکستر گوساله چون بر آلودگان پاشیده می شود، تا به طهارت جسمی مقدس می سازد،¹⁴ پس آیا چند مرتبه زیاده، خون مسیح که به روح ازلی خویشتن را بی عیب به خدا گذرانید، ضمیر شما را از اعمال مرده ظاهر نخواهد ساخت، تا خدای زنده را خدمت نمایید؟"

مکاشفه یوحنا 5: 9 "و سرودی جدید میسرانید و می گویند، مستحق گرفتن کتاب و گشودن مهرهایش هستی زیرا که نبح شدی و مردمان را برای خدا به خون خود از هر قبیله و زبان و قوم و امت خریدی"

بنابراین، انسان دیگر نیازی به قربانی کردن حیوانات برای نزدیک شدن به خدا ندارد. انسان فقط باید این قربانی را که خدا قبلاً ارائه کرده است، بپذیرد. این قربانی عیسی مسیح نام دارد. بنابراین در حقیقت، هیچ انسانی به دلیل گناه به جهنم نمی رود زیرا قربانی برای گناهان انسان ها قبلاً انجام شده است. یوحنا 19: 30 می گوید: "چون عیسی سرکه را گرفت، گفت، تمام شد. ..." از طریق قربانی عیسی مسیح بره خدا، انسان دیگر در نظر خدا گناهکار دیده نمی شود. مسیح با تمام گناهان همه انسانها بر روی صلیب مرد. هر مردی که در جهنم به پایان می رسد، به این دلیل که گناه کرده است، آنجا خواهد بود، بلکه به این دلیل که او برنامه نجات خدا را برای زندگی خود رد کرده است، زیرا او قربانی را که خدا برای گناهانش به او داده است، رد کرده است. بنابراین نجات انسان نه به تعداد گناهان بستگی دارد و نه به نوع گناهی که مرتکب شده است. نجات انسان منحصراً به قربانی کردن عیسی مسیح بستگی دارد.

از نظر خدا، شخصی که یک گناه مرتکب شده است با شخصی که هزار مرتکب شده است هیچ تفاوتی ندارد. و کسی که دروغ گفته است تفاوتی با شخصی که مرتکب سرقت یا قتل شده است نیست. هر گناهی سزاوار مرگ است. بنابراین، به دلیل نادانی است که انسان اعتقاد دارد گناهان کوچک و بزرگ وجود دارند، و او باور دارد که این گناهان کوچک در برابر خدا بدون عواقب واقعی هستند. این یک اشتباه است. یک گناه واحد، کوچک در نظر انسان یا نه، کافی است تا انسان را به جهنم هدایت کند. رومیان 6: 23 "زیرا که مزد گناه موت است، اما نعمت خدا حیات جاودانی در خداوند ما عیسی مسیح."

بنابراین نجات انسان نه به تعداد گناهانی که او مرتکب می‌شود، نه به نوع گناهانی که او مرتکب می‌کند، و نه به طبیعت این گناه وابسته است. هر گناه، "بزرگ" یا "کوچک"، برای پاک کردن، نیاز به خون دارد. یعنی اگر گناهی مرتکب شدی و می‌خواهی این گناه را خدا بخشوده و محو کند، به خون نیاز خواهی داشت. و تنها خونی که می‌تواند گناهان را پاک کند، خون عیسی مسیح است که توسط خدا برای آمرزش گناهان قربانی شد. پس می‌فهمید که چرا نجات هر انسان **منحصراً** به عیسی مسیح بستگی دارد، نه به انسان دیگری، یا خدای دیگر، یا حتی به هیچ سنتی. اعمال رسولان 4: 12 می‌گوید: "و در هیچ‌کس غیر از او نجات نیست زیرا که اسمی دیگر زیر آسمان به مردم عطا نشده که بدان باید ما نجات یابیم."

به غیر از عیسی مسیح، هیچ مرد دیگری نمرد تا انسانها را از گناهانشان نجات دهد. هیچ مردی این امکان را نداشت که بمیرد تا مردم را از گناهانشان نجات دهد، زیرا برای نجات مردم، نیاز به یک مردی بود که هرگز گناه نکرده باشد. و همانطور که خود شما می‌دانید، هر انسانی که از یک مرد و یک زن متولد شده باشد، قبلاً در گناه متولد شده است، و به این ترتیب، دیگر نمی‌تواند ادعا کند که کسی را از گناه نجات می‌دهد. پس دوستان عزیز خیلی خوب به یاد داشته باشید که نجات ربطی به ادیان ندارد، نجات ربطی به سنت‌ها ندارد و نجات ربطی به آداب و رسوم انسان ندارد. **نجات هدیه‌ای از جانب خدا است که به رایگان به هر کسی که قربانی خون عیسی مسیح را بپذیرد، اعطا می‌شود، اعطا می‌شود، تنها خونی که گناهان را پاک و محو می‌کند.**

بنابراین، چه خود را مسیحی، یا مسلمان، یا کاتولیک، یا بودایی، یا ملحد یا آنیمیست تعریف کنید، بدانید که هیچ دینی نجات نمی‌دهد. هیچ انسان دیگری، به غیر از عیسی مسیح، موجب صرفه جویی در هیچ فلسفه‌ای نمی‌تواند کسی را نجات دهد. هیچ سنتی نمی‌تواند کسی را نجات دهد. هیچ اجدادی نمی‌تواند کسی را نجات دهد. این عیسی مسیح به تنهایی بود که جان خود را برای نجات بشر داد. یوحنا 3: 16 "زیرا خدا جهان را اینقدر محبت نمود که پسر یگانه خود را داد تا هر که بر او ایمان آورد، هلاک نگردد بلکه حیات جاودانی یابد."

تعلق به کلیسا یا نبودن به آن مهم نیست، زیرا هیچ کلیسایی نمی‌تواند کسی را نجات دهد. این که آیا شما عضو خانواده یک کشیش باشید یا یک شبان، یا از هر بنده دیگری از خدا، مهم نیست، چرا که هیچ انسان نمی‌تواند نجات دهد و هیچ رابطه انسانی نمی‌تواند نجات دهد. عنوان کم و بیش گمراه کننده‌ای که در جامعه داریم، در برابر داوری خدا هیچ ارزشی نخواهد داشت. سطح فکری کم و بیش محترم ما در روز قیامت هیچ فایده‌ای برای ما نخواهد داشت. عیسی مسیح تنها دروازه بهشت است و باقی می‌ماند. یوحنا 10: 9 می‌گوید: "من در هستم! هر که از من داخل گردد، نجات یابد و بیرون و درون خرامد و علوفه یابد." یوحنا 14: 6 می‌گوید: "عیسی بدو گفت، من راه و راستی و حیات هستم. هیچ‌کس نزد پدر جز به وسیله من نمی‌آید."

چرا عیسی مسیح و نه شخص دیگری؟ زیرا عیسی مسیح به تنهایی خود را فدای گناهان بشر کرد. هیچ مرد دیگری، حتی یک پیامبر، برای گناهان ما درگذشت؛ و هیچ زنی، حتی مادر عیسی، برای گناهان ما درگذشت. اول تیموتائوس 2: 5-6 می گوید: "زیرا **خدا واحد** است و در میان خدا و انسان **یک متوسطی** است، یعنی انسانی که مسیح عیسی باشد،⁶ که خود را در راه همه فدا داد، شهادتی در زمان معین."

همه ان کاتولیک های نادان که معتقدند غسل تعمید داده می شوند و حتی تایید شده اند، اکنون باید درک کنند که هرگز ناجی واقعی، عیسی مسیح را نشناخته اند. اگر مرگ آنها را شگفت زده کند، آنها مستقیماً در جهنم فرود خواهند آمد. برای آنها بهتر است که توبه کنند، در حالی که هنوز فرصت دارند. اگر پافشاری کنند و در این فرقه نفرت انگیز بمانند در جهنم است که خواهند فهمید که تعلیم تایید و تعلیم عشای ربانی (اول و دوم عشای ربانی) تعلیم های شیطان هستند.

همانطور که ما در یوحنا به عنوان خوانده شده 1: 12-13، خدا سمت چپ هر فرد یک انتخاب برای تبدیل شدن به یک کودک از خدا. هیچ کس از نجات از مطالعه حذف شدند، و هیچ کس موظف است به قبول نجات که خدا می دهد مجانی. همه باید نجات را آزادانه، با اراده و آگاهانه بپذیرند. با این وجود ذکر این نکته ضروری است که فقط فرزندان خدا وارد بهشت خواهند شد. و بهشت جاودانه است، همانطور که جهنم ابدی است. بنابراین همه چیز پس از مرگ به پایان نمی رسد همانطور که برخی فکر می کنند. در حقیقت، پس از مرگ است که زندگی واقعی آغاز می شود، زندگی ابدی.

کتاب مقدس به ما در عبرانیان 9: 27 می گوید "و چنانکه مردم را یک بار مردن و بعد از آن جزا یافتن مقرر است،" پس از این قضاوت جدایی وجود خواهد داشت: برخی ابدیت خود را با خدا، در شادی کامل خواهند کرد و برخی دیگر ابدیت خود را در آتش خواهند گذرانند. متی 25: 31-41، 46³¹ اما چون پسر انسان در جلال خود با جمیع ملائکه مقدس خویش آید، آنگاه بر کرسی جلال خود خواهد نشست،³² و جمیع امت ها در حضور او جمع شوند و آنها را از همدیگر جدا می کند، به قسمی که شبان میشها را از بزها جدا می کند.³³ و میشها را بر دست راست و بزها را بر چپ خود قرار دهد.³⁴ آنگاه پادشاه به اصحاب طرف راست گوید، **بیایید ای برکت یافتگان از پدر من و ملکوتی را که از ابتدای عالم برای شما آماده شده است، به میراث گیرید.** ...⁴¹ پس اصحاب طرف چپ را گوید، ای ملعونان، از من دور شوید در آتش جاودانی که برای ابلیس و فرشتگان او مهیا شده است. ...⁴⁶ و ایشان در عذاب جاودانی خواهند رفت، **اما عادلان در حیات جاودانی.**" این انتخابی است که روی این زمین انجام خواهید داد که مکان سپری کردن ابدیت خود را تعیین خواهد کرد.

خدا در یوحنا 3: 18 به ما می گوید "آنکه به او ایمان آرد، بر او حکم نشود؛ اما هر که ایمان نیاورد الآن بر او حکم شده است، بجهت آنکه به اسم پسر یگانه خدا ایمان نیاورده." و در مرقس 16: 16 می خوانیم: "اما هر که ایمان نیاورد بر او حکم خواهد شد." بنابراین، تمام کسانی که به عیسی مسیح ایمان نخواهند آورد، محکوم خواهند شد! این هیچ ارتباطی با خوب یا بدی که ممکن است روی زمین انجام داده اید ندارد. ربطی به اعمال نیکوی ندارد. ربطی به دین شما ندارد. این هیچ ربطی به خاستگاه شما ندارد، هیچ ارتباطی با آداب و رسوم شما ندارد و هیچ ارتباطی با رنگ پوست شما ندارد. فقط اعتقاد نداشتن به عیسی شما را محکوم می کند، حتی اگر سخاوتمندترین انسان جهان باشید.

2.2- تولد جدید

اکنون که مفهوم نجات به خوبی توضیح داده شده است، بیایید ببینیم چگونه انسان باید عمل کند تا نجات یابد. کتاب مقدس چه می گوید؟ مرقس 16: 16 می گوید: "... هر که ایمان آورده، تعمید یابد نجات یابد و" با این آیه می فهمیم که برای نجات باید ایمان بیاوریم و تعمید بگیریم. این آیه به تنهایی به ما نشان می دهد که خدا تعمید را به نجات گره زده است و تعمید را شرطی قرار داده است که برای ورود به بهشت باید رعایت شود. یوحنا 3: 1-5 می گوید: "... عیسی در جواب او گفت، آمین آمین به تو می گویم اگر کسی از سر نو مولود نشود، ملکوت خدا را نمی تواند دید. ⁴ نیقودیموس بدو گفت، چگونه ممکن است که انسانی که پیر شده باشد، مولود گردد؟ آیا می شود که بار دیگر داخل شکم مادر گشته، مولود شود؟ ⁵ عیسی در جواب گفت، آمین، آمین به تو می گویم اگر کسی از آب و روح مولود نگردد، ممکن نیست که داخل ملکوت خدا شود." همانطور که می توانیم در این آیات بخوانیم، هیچ کس بدون به دنیا آمدن از آب و روح وارد بهشت نخواهد شد.

1.2.2- متولد شدن از آب و روح یعنی چه؟

وقتی به عیسی ایمان داریم و در آب تعمید می گیریم، از آب متولد شدیم. در ازای آن، خداوند روح القدس را به ما می دهد که ضمانت نجات است. و حضور روح القدس در ما باعث می شود ما یک فرد متولد شده از روح. در این روش، ما تبدیل به یک محل ساکنان توسط روح خدا: به همین دلیل است که کتاب مقدس می گوید که ما معبد روح القدس. از آن لحظه به بعد، ما از وضعیت فردی که فقط از جسم متولد شده است، به وضعیت فردی که نه تنها از جسم متولد شده است، بلکه از آب و روح نیز متولد شده است، حرکت می کنیم. ینگونه است که ما به فردی تبدیل می شویم که "دوباره متولد می شود".

2.2.2- چرا غسل تعمید آب ضروری است؟

ممکن است شما از خود بپرسید چرا اجباری است که برای ورود به ملکوت خدا، باید حتماً در آب تعمید بخوریم. ساده ترین پاسخ این است: خدا آن را اینطور می خواست. شما، ای مردان، باید بدانید که شما اینجا نیستید تا با خدا مخالفت کنید، شما اینجا هستید تا از او اطاعت کنید. اول از همه، خدا خالق شماست، و نه یک شخصیت ساده که می توانید آزادانه با او مخالفت کنید. بنابراین خدا در حاکمیت خود تصمیم گرفته است که غسل تعمید در آب، که کتاب مقدس نیز غسل تعمید توبه می نامد، عنصری از نجات را تشکیل می دهد. اگر تعمید وجود داشته باشد تا ما را به توبه برساند، و از آنجایی که بدون توبه هیچ کس نمی تواند نجات یابد، پس می فهمیم که چرا کسی که می خواهد نجات یابد باید مطلقاً در آب تعمید یابد تا نجات یابد.

3.2- غسل تعمید در آب، شناسایی با مرگ و رستاخیز مسیح است

کتاب مقدس به ما می گوید که غسل تعمید در آب یک شناسایی با مرگ و قیام عیسی مسیح است. این بدان معنی است که وقتی تعمید می گیریم، در رابطه با زندگی گذشته خود می میریم تا از این لحظه فقط برای عیسی مسیح زندگی کنیم. در واقع ما وقتی در آب غسل تعمید غوطه ور می شود با مسیح دفن می شود و وقتی از آب بیرون می رویم دوباره با مسیح قیام می کنیم. این همان چیزی است که می توانیم در ابیات زیر بخوانیم:

رومیان 6: 3-4³ "یا نمی‌دانید که جمیع ما که در مسیح عیسی تعمید یافتیم، در موت او تعمید یافتیم؟⁴ پس چونکه در موت او تعمید یافتیم، با او دفن شدیم تا آنکه به همین قسمی که مسیح به جلال پدر از مردگان برخاست، ما نیز در تازگی حیات رفتار نماییم."

کولسیان 2: 12 "و با وی در تعمید مدفون گشتید که در آن هم برخیزانیده شدید به ایمان بر عمل خدا که او را از مردگان برخیزانید."

کولسیان 3: 1-3¹ "پس چون با مسیح برخیزانیده شدید، آنچه را که در بالا است بطلبید در آنجایی که مسیح است، به دست راست خدا نشسته.² در آنچه بالا است تفکر کنید، نه در آنچه بر زمین است.³ زیرا که مرید و زندگی شما با مسیح در خدا مخفی است."

در نتیجه، تعمید به معنای مرگ از نظر گناه به منظور تبدیل شدن به یک خلقت جدید است. دوم قرنتیان 5: 17 "پس اگر کسی در مسیح باشد، خلقت تازه‌ای است؛ چیزهای کهنه درگذشت، اینک، همه چیز تازه شده است."

4.2- غسل تعمید تعهدی برای زیستن زندگی عیسی مسیح است

برای شما که می‌خواهید غسل تعمید بگیرید، مهم است که بدانید غسل تعمید در آب نه تنها یک تعهد است، بلکه نذری است برای دست کشیدن از زندگی قدیمی خود. وقتی تعمید می‌گیریم، به این معنی است که دوباره متولد می‌شویم. هنگامی که شما غسل تعمید، شما در حال تعهد برای شروع یک زندگی جدید، با پیروی از الگوی مسیح، است که، راه رفتن به عنوان مسیح راه می‌رفت. اول یوحنا 2: 6 "هر که گوید که، در وی می‌مانم، به همین طریقی که او سلوک می‌نمود، او نیز باید سلوک کند." بنابراین غسل تعمید در آب نذر اطاعت از خدا و زندگی برای او در عیسی مسیح است.

3- تعمید آب، تعمید یحیی و تعمید توبه

آیا تفاوتی بین غسل تعمید در آب، تعمید یحیی و تعمید توبه وجود دارد؟ قطعاً نه! بر اساس کلام خدا هیچ تفاوتی بین اصطلاحات "تعمید آب"، "تعمید توبه" و "تعمید یحیی" وجود ندارد. همه این اصطلاحات یک معنی دارند.

1.3- چرا اصطلاح تعمید آب؟

صرفاً به این دلیل که این تعمید در آب انجام می‌شود، برخلاف تعمید روح القدس که در روح القدس انجام می‌شود.

2.3- چرا اصطلاح "تعمید یحیی"؟

خیلی ساده به این دلیل که این یحیی بود که برای انجام این غسل تعمید فرستاده شد. خدمت تعمید در آب توسط خدا به یحیی داده شد. به همین دلیل است که او را یحیی تعمیددهنده می‌نامند. به همان روشی که غسل تعمید آب، غسل "تعمید یحیی" می‌نامیم، به همان روشی که می‌توانیم غسل تعمید روح القدس، غسل تعمید عیسی بنامیم، زیرا این عیسی است که با روح القدس تعمید می‌دهد.

3.3- چرا اصطلاح تعمید توبه؟

کاملاً ساده به این دلیل که این تعمید انسان را به سمت توبه سوق می‌دهد همانطور که یحیی تعمیددهنده در متی 3: 11 می‌گوید "من شما را به آب بجهت توبه تعمید می‌دهم. ..."

این شیاطین فرقه‌ها هستند که می‌گویند عیسی مسیح خود "خدای پدر، پسر و روح القدس" است که تلاش می‌کنند نشان دهند که بین این سه اصطلاح تفاوت وجود دارد تا از حماقت خود حمایت کنند. از این جادوگران پیروی نکن، اگر نمی‌خواهید ابدیت خود را در جهنم بگذرانید. اینها افرادی هستند که جهنم را انتخاب کردند. آنها در حال حاضر در حال استخدام کسانی هستند که آنها را به جهنم همراهی می‌کنند. اگر برای نجات خود ارزش قائل هستید از این شیاطین دوری کنید یا اگر جهنم را ترجیح می‌دهید با آنها بمانید. در هر صورت اکنون به شما هشدار داده شده است!

در نتیجه، به یاد داشته باشید که غسل تعمید از آب = غسل تعمید یحیی = تعمید توبه. این با آیات زیر تأیید می‌شود: متی 3: 11 "من شما را به آب بجهت توبه تعمید می‌دهم. ... لوقا 3: 3 "به تمامی حوالی اُردُن آمده، به تعمید توبه بجهت آمرزش گناهان موعظه می‌کرد." اعمال رسولان 1: 5 "زیرا که یحیی به آب تعمید می‌داد، لیکن شما بعد از اندک ایامی، به روح القدس تعمید خواهید یافت." اعمال رسولان 13: 24 "چون یحیی پیش از آمدن او تمام قوم اسرائیل را به تعمید توبه موعظه نموده بود." لوقا 7: 29 "و تمام قوم و باجگیران چون شنیدند، خدا را تمجید کردند زیرا که تعمید از یحیی یافته بودند."

4- قبل از غسل تعمید در آب چه باید کرد؟

برای اینکه غسل تعمید در آب در برابر خدا معتبر باشد، باید تعدادی از شرایط برآورده شود. کسی که خود را متعهد به غسل تعمید می‌کند باید ایمان بیاورد و به گناهان خود اعتراف کند.

1.4- اعتقاد داشتن: پیش نیاز غسل تعمید

کتاب مقدس در مرفس 16: 16 به ما می‌گوید که "هر که ایمان آورده، تعمید باید نجات یابد و اما هر که ایمان نیاورد بر او حکم خواهد شد." بنابراین، یکی می‌داند که باید قبل از مصرف غسل تعمید باور. در این سطح دقت کوچکی لازم است. در یعقوب 2: 19 نوشته شده است: "تو ایمان داری که خدا واحد است؟ نیکو می‌کنی! شیاطین نیز ایمان دارند و می‌لرزند!" بنابراین، اعتقاد نه تنها به معنای تصدیق وجود خدا است، همانطور که برای بسیاری از مردم در این جهان است. برای باور به معنای تشخیص این است که عیسی مسیح پسر خدا است. برای باور به معنای پذیرش قربانی عیسی مسیح بر روی صلیب، یعنی پذیرش عیسی مسیح به عنوان نجات دهنده خود و اتخاذ او را به عنوان استاد جدید با تمام تسلیم است که مستلزم این چیزی است که آن را به معنی "دادن زندگی خود را به عیسی".

آیات زیر تأیید می‌کنند که قبل از غسل تعمید ابتدا باید باور کرد:

اعمال رسولان 2: 37-41 "چون شنیدند دلریش گشته، به -پطرس و سایر رسولان گفتند، ای برادران چه کنیم؟³⁸ پطرس بدیشان گفت، توبه کنید و هر یک از شما به اسم عیسی مسیح بجهت آمرزش گناهان تعمید گیرید و عطای روح القدس را خواهید یافت. ...⁴¹ پس ایشان کلام او را پذیرفته، تعمید گرفتند و در همان روز تخمیناً سه هزار نفر بدیشان پیوستند."

اعمال رسولان 8: 12 "لیکن چون به بشارت فیلیپس که به ملکوت خدا و نام عیسی مسیح می‌داد، ایمان آوردند، مردان و زنان تعمید یافتند."

اعمال رسولان 8: 13 "و شمعون نیز خود ایمان آورد و چون تعمید یافت همواره با فیلیپس می‌بود و..."

اعمال رسولان 8: 36-38 "و چون در عرض راه به آبی رسیدند، خواجه گفت، اینک، آب است! از تعمید یافتن چه چیز مانع می‌باشد؟³⁷ فیلیپس گفت، هر گاه به تمام دل ایمان آوردی، جایز است. او در جواب گفت، ایمان آوردم که عیسی مسیح پسر خداست.³⁸ پس حکم کرد تا ارا به را نگاه دارند و فیلیپس با خواجهسرا هر دو به آب فرود شدند. پس او را تعمید داد."

اعمال رسولان 16: 31-34 "گفتند، به خداوند عیسی مسیح ایمان آور که تو و اهل خانهاات نجات خواهید یافت.³² آنگاه کلام خداوند را برای او و تمامی اهل بیتش بیان کردند.³³ پس ایشان را برداشته، در همان ساعت شب زخمهای ایشان را شست و خود و همه کسانش فی الفور تعمید یافتند.³⁴ و ایشان را به خانه خود در آورده، خوانی پیش ایشان نهاد و با تمامی عیال خود به خدا ایمان آورده، شاد گردیدند."

اعمال رسولان 18: 8 "اما گرسپس، رئیس کنیسه با تمامی اهل بیتش به خداوند ایمان آوردند و بسیاری از اهل قُرئیس چون شنیدند، ایمان آورده، تعمید یافتند."

2.4- اعتراف به گناهان خود: پیش نیاز غسل تعمید

هر کسی که به عیسی مسیح ایمان دارد باید به گناهان خود اعتراف کند. و اعتراف گناهان باید قبل از غوطه ور شدن در آب غسل تعمید صورت گیرد، همان طور که در معابر زیر می خوانیم:

مَتَّى 3: 5-6 "در این وقت، اورشلیم و تمام یهودیه و جمیع حوالی اَرْدُن نزد او بیرون میآمدند، و به گناهان خود اعتراف کرده، در اَرْدُن از وی تعمید مییافتند."

مَرْقُس 1: 5 "و تمامی مرز و بوم یهودیه و جمیع سکنه اورشلیم نزد وی بیرون شدند و به گناهان خود معترف گردیده، در رود اَرْدُن از او تعمید مییافتند."

حالا که روشن است که اعتراف، یک پیش‌نیاز ضروری برای تعمید آب است، ممکن است سوال زیر مطرح شود: "اعتراف از گناهان چگونه باید انجام شود؟"

1.2.4- چگونه باید گناهان خود را اعتراف کنیم؟

امثال سلیمان 28: 13 "هر که گناه خود را بپوشاند، برخوردار نخواهد شد؛ اما هر که آن را اعتراف کند و ترک نماید رحمت خواهد یافت." اگر می خواهید بخشیده و نجات پیدا کنید، باید تمام گناهان خود را صادقانه و خالصانه اعتراف کنید، با تعهد قاطع برای دست کشیدن از آنها یک بار و برای همه.

مهم این است که به یاد داشته باشید که اعتراف گناهان را نمی توان در قلب، یا با صدای کم، یا در گلو انجام داد. اعتراف به گناهان باید با صدای بلند انجام شود، در حضور بنده خدا که شما را تعمید می دهد. مَتَّى 3: 5-6 "در این وقت، اورشلیم و تمام یهودیه و جمیع حوالی اَرْدُن نزد او بیرون میآمدند، و به گناهان خود اعتراف کرده، در اَرْدُن از وی تعمید مییافتند."

هشدار کوچک: به دام شبانان دروغین نیفتید که شما را مجبور می کنند بیایید و خود را در مقابل جمعیت مردم برای اعتراف به گناهان خود معرفی کنید. شما نباید گناهان خود را در مقابل جمعیت

مردم یا در مقابل هر مجلسی اعتراف کنید. اعتراف گناهان با صدای بلند به معنای اعتراف به گناهان در مقابل کل کلیسا نیست.

در آخر، به یاد داشته باشید که همه اعترافات باید با صدای بلند انجام شود: این که آیا ان اعتراف به گناهان زمانی که شما گناه کرده اید، و یا اعتراف عیسی مسیح، یعنی به رسمیت شناختن عیسی مسیح به عنوان خداوند، به عنوان نجات دهنده، و به عنوان خدا. **رومیان 10: 9-10** "زیرا اگر به زبان خود عیسی خداوند را اعتراف کنی و در دل خود ایمان آوری که خدا او را از مردگان برخیزانید، نجات خواهی یافت.¹⁰ چونکه به دل ایمان آورده می‌شود برای عدالت و به زبان اعتراف می‌شود بجهت نجات."

2.2.4- چه گناهان باید مطلقاً اعتراف کرد؟

شما باید بدانید که از طریق غسل تعمید در اب ما قرار است برای به دست آوردن نجات در عیسی مسیح، یعنی زندگی ابدی. اما ما همچنین 'قرار است' رهایی معنوی دریافت کنیم که به ما امکان می‌دهد از همه ارواح ناپاک و همه پیوندهایی که ما را به دنیای تاریکی می‌بندند رها شویم. برای این کار، اعتراف صادقانه و خالصانه به همه گناهان لازم است. برای درک بهتر این موضوع لطفاً تعلیم با عنوان **"رهایی معنوی برای افرادی که توسط شیاطین تسخیر شده اند"** را مطالعه کنید. آن را در وب سایت به آدرس زیر پیدا خواهید کرد:
<https://www.mcreveil.org>

حتی اگر در کل ما می‌توانیم با حسن نیت برخی از گناهان مرتکب شده در گذشته را فراموش کنیم، به ویژه در گذشته‌های دور، نباید تحت هیچ شرایطی از اعتراف به گناهایی که دسترسی گسترده‌ای به شیطان بر زندگی ما می‌دهد غفلت کنیم. از جمله این گناهان که باید به هر قیمتی اعتراف کرد عبارتند از:

- جادوگری در همه اشکال آن (جادو، علوم غیبی، فرقه‌ها، همجنس‌گرایی)؛
- قتل‌ها (از جمله سقط جنین‌های داوطلبانه)، اقدام به خودکشی، اقدام به قتل (از جمله اقدام به سقط جنین)؛
- گناهان جنسی (زنا، محصنه، زنا، غیرمحصنه، خودارضایی، انواع دیگر ناپاکی و بی‌اخلاقی)؛
- تجاوز، سرقت، نفرت، کینه، امتناع از بخشش، امتناع از بازگرداندن اموال به سرقت رفته یا پیدا شده و شرارت.

همه این گناهان درهای گسترده‌ای را برای شیاطین باز می‌کند و به شیطان دسترسی زیادی به زندگی ما می‌دهد. به همین دلیل است که اعتراف به این گناهان قبل از گرفتن غسل تعمید کاملاً ضروری است. برخی از این گناهان فقط نیاز به اعتراف دارند. و برخی از آن گناهان علاوه بر اعتراف، باید اصلاح شوند. این ما را به مفهوم بازگشت اموال دزدیده شده یا پیدا شده باز می‌گرداند. شما هم باید از خدا برای گناهان اجدادتان طلب بخشش کنید تا از پیوندهای مختلفی که به ارث برده‌ای آزاد باشید.

جادوگری در تمام اشکال آن به معنای جادوگری فعال، جادوگری منفعل و هر آنچه که مربوط به جادوگری است می‌باشد. وقتی در مورد جادوگری فعال صحبت می‌کنم، در مورد تمرین جادوگری و تمام تکنیک‌هایی که مردم را به جادوگری معرفی می‌کنند صحبت می‌کنم: با

مردگان مشورت کنید، تمرین یوگا و سایر تکنیک های مدیتیشن و آرامش. جادوگری منفعل شامل تمام شیوه های غیرمستقیم جادوگری است، مانند: به جادوگرانی که قدرت شفا دارند بروید، به جادوگرانی بروید که آینده را پیش بینی می کنند، مشورت با جادوگران برای صحبت با مردگان، خواندن طالع فال بینی، تمرین علم اعداد (عددشناسی)، پیش بینی آینده با استفاده از کارت های جادوگری، تمرین هنرهای رزمی، و غیره. اگر می خواهید بدانید که چگونه به اعتراف جادوگری، شما می توانید یک مقاله در مورد آن در سایت زیر پیدا کنید: <https://www.mcreveil.org>. این مقاله با عنوان "چگونه اردوگاه شیطان را ترک کنیم" است.

تمام اشکال مختلف جادوگری، جادو و علوم غیبی، کسانی را که این کارها را انجام می دهند، در تماس مستقیم با عالم غیبی قرار می دهند. و دوست داشته باشند یا نه، کسانی که این چیزها را تمرین می کنند با دنیای تاریکی پیمان می بافند. برای اینکه این پیمان ها در هنگام تعمید شکسته شوند، توبه صادقانه و اعتراف صادقانه کاملاً ضروری است. متأسفانه، در بیشتر موارد، روح شیطانی دروغگویی، کسانی را که می خواهند غسل تعمید بگیرند را متقاعد می کند که در مورد برخی جنبه ها، به ویژه جادوگری، سکوت کنند، یا در اعتراف خود مبهم و گریزآمیز بمانند. این چیزی است که مانع از آزاد شدن این افراد می شود.

در واقع، هنگامی که آنها تصمیم می گیرند به جادوگری خود اعتراف نکنند، به شیطان اجازه می دهند تا تمام حقوق خود را بر آنها حفظ کند. چون کسی که جادوگری می کند فقط می تواند امیدوار باشد که توسط خدا بخشیده شود و آزاد شود، اگر توبه ای صادقانه و کامل انجام دهد. اگر وانمود کند که توبه کرده است، یا اگر برخی از اعمال جادوگری خود را اعتراف کند اما بخشی از آنها را پنهان کند، یا اگر اقدامات خود را به شیوه ای مبهم و محجبه اعتراف کند، یعنی به شیوه ای حيله گر، وقت تلف کردن است. اعمال رسولان 19: 18-19¹⁸ و بسیاری از آنانی که ایمان آورده بودند آمدند و به اعمال خود اعتراف کرده، آنها را فاش می نمودند.¹⁹ و جمعی از شعبدهبازان کتب خویش را آورده، در حضور خلق سوزانیدند و چون قیمت آنها را حساب کردند، پنجاه هزار درهم بود."

همانطور که در بالا دیدیم، غسل تعمید در آب تعهدی برای راه رفتن با عیسی مسیح است، تعهد اینکه عیسی مسیح را استاد خود قرار دهید. به محض اینکه شخصی بخواهد این تعهد را انجام دهد باید ابتدا و لزوماً خود را از تعهداتی که قبلاً با شیطان و دنیای تاریکی انجام داده رها کند. زیرا همانطور که در متی 6: 24 می خوانیم "هیچ کس دو آقا را خدمت نمی تواند کرد، زیرا یا از یکی نفرت دارد و با دیگری محبت، و یا به یکی می چسبد و دیگر را حقیر می شمارد. ..."

در مورد گناهانی که باید تعمیر شوند، شما را تشویق می کنم که تعلیم تحت عنوان "بازگشت اموال دزدیده شده یا پیدا شده" را بخوانید که این موضوع را به طور مفصل توضیح می دهد. آن را در سایت www.mcreveil.org پیدا خواهید کرد.

5- غسل تعمید آب چگونه باید انجام شود؟

برای درک اینکه غسل تعمید در آب چیست و چگونه باید انجام شود، لازم نیست که به فرهنگ لغت متوسل شویم یا به دنبال ریشه کلمات بگردیم. خداوند به ما اجازه داده است که تحقیقات غیرضروری انجام ندهیم، با اجازه دادن به کلام خود برای خود صحبت کند. ما فقط باید کتاب مقدس را با دقت مطالعه کنیم، و سپس ما قادر خواهیم بود و بدون ابهام، همه چیزهایی را که می

خواهیم درک کنیم. کتاب مقدس شامل فرهنگ لغت خود را دارد. در واقع بهترین فرهنگ لغت کتاب مقدس هنوز کتاب مقدس است. برای دانستن اینکه چگونه غسل تعمید در اب باید انجام شود، خواندن ساده، بدون نیاز به تفسیر، از چند ایه کتاب مقدس برای ما کافی است.

متی 3: 5-6 می گوید: "در این وقت، اورشلیم و تمام یهودیه و جمیع حوالی اُردُن نزد او بیرون میآمدند،⁶ و به گناهان خود اعتراف کرده، در اُردُن از وی تعمید مییافتند."

متی 3: 16 می گوید: "اما عیسی چون تعمید یافت، فوراً از آب برآمد که در ..."

اعمال رسولان 8: 38-39 می گوید: "پس حکم کرد تا اربه را نگاه دارند و فیلیپس با خواجهسرا هر دو به آب فرود شدند. پس او را تعمید داد.³⁹ و چون از آب بالا آمدند، روح خداوند فیلیپس را برداشته، خواجهسرا دیگر او را نیافت زیرا که راه خود را به خوشی پیش گرفت."

کولسیان 2: 12 "و با وی در تعمید مدفون گشتید که در آن هم برخیزانیده شدید به ایمان بر عمل خدا که او را از مردگان برخیزانید."

رومان 6: 3-4 "یا نمی دانید که جمیع ما که در مسیح عیسی تعمید یافتیم، در موت او تعمید یافتیم؟⁴ پس چونکه در موت او تعمید یافتیم، با او دفن شدیم تا آنکه به همین قسمی که مسیح به جلال پدر از مردگان برخاست، ما نیز در تازگی حیات رفتار نماییم."

این چند آیه به ما اجازه می دهد بدون هیچ مشکلی بفهمیم که غسل تعمید در آب انجام می شود و نه در خارج از آب. و حتی اگر از ریشه شناسی کلمه تعمید استفاده کنیم، ما هیچ مشکلی درک چگونگی غسل تعمید آب باید انجام شود. اصطلاح تعمید از یونانی "baptizein" گرفته شده است که به معنای غوطه ور شدن در مایع است.

آنچه تازه خوانده ای، شما را به درک برادران و دوستان عزیز هدایت می کند که راه های زیادی برای انجام غسل تعمید آب وجود ندارد. تنها یک راه وجود دارد؛ با غوطه وری. بنابراین، از همه آن عوامل جهنم که برای غسل تعمید، چند قطره آب بر سر مردم می ریزند، بخواهید به شما بگویند که تعلیم آنها در مورد غسل تعمید از کجا آمده است. به یاد داشته باشید که این قطره های آبی که این شیاطین بر سر شما می نهند، نفرین هایی هستند که علیه شما می فرستند. در همان لحظه، آن ها جادوها را بر روی شما انجام می دهند تا شما را در زنجیرهای شیطان نگه دارند و شما را برای جهنم ببندند. اگر نجاتت برایت مهم است از این همه فرقه شیطان فرار کن که برای تعمید مردم چند قطره آب روی سر مردم می ریزند. چه به خاطر سرسختی شما در این فرقه هایی که این کارهای نفرت انگیز را انجام می دهند بمانید، یا این فرقه ها را ترک کنید، نباید به دام این باور افتید که این قطره های لعنت بر سر شما ریخته شده برابر با تعمید آب است. این هرگز غسل تعمید نبوده و نخواهد بود. برای نجات به غسل تعمید واقعی نیاز دارید.

این متن را از یوحنا 3: 22-23 بخوانید و تجزیه و تحلیل کنید که می گوید: "22 و بعد از آن عیسی با شاگردان خود به زمین یهودیه آمد و با ایشان در آنجا به سر برده، تعمید می داد.²³ و یحیی نیز در عینون، نزدیک سالیم تعمید می داد زیرا که در آنجا آب بسیار بود و مردم می آمدند و تعمید می گرفتند،" اگر غسل تعمید به معنای ریختن چند قطره آب روی سر مردم بود، به من بگویید چرا یحیی تعمیددهنده برای غسل تعمید فقط به دنبال مکان هایی بود که آب فراوان وجود داشت. چرا فقط با یک بطری کوچک پر از آب راه نمی رفت اگر مجبور بود فقط چند قطره آب روی

سر مردم بگذارند؟ پس دست از اغوا کردن خودت بردار. تعلیم از این پس برای هر یک از شما روشن است. هیچ کدام از شما که برای ماندن در فرقه های شیطانی که آنچه را "غسل تعمید با چند قطره آب" می نامند تمرین می کنند، سرسخت نمی مانند، بهانه ای خواهند داشت. خدا تصمیم گرفته است تا با این تعلیم خودش را برای شما آشکار کند. پس دیگر نادان نیستی. بدانید که این تعلیم وجود دارد، یا برای نجات شما، یا محکوم کردن شما.

6- غسل تعمید آب کجا باید انجام شود؟

حالا که می دانیم غسل تعمید آب چگونه باید انجام شود، به راحتی می توانیم به این سوال پاسخ بدهیم که "کجا؟" غسل تعمید آب باید هر جا که آب کافی برای غوطه ور شدن وجود داشته باشد انجام شود. این می تواند یک آب گذر، یک نهری، یک رودخانه برای کسانی که، در مجاورت آن هستند، یا حتی یک استخر برای کسانی که استخر شنا دارند، یا حتی یک وان حمام برای کسانی که فقط این محلول را دارند. در دام آن بندگان شیطان نیفتید که برای پرت کردن حواس شما به شما می گویند که غسل تعمید در آب را فقط باید در آنچه آنها می گویند "آب جاری" انجام داد.

من فرقه های شیطانی را می شناسم که می گویند آنچه آن را "آب جاری" می نامند تنها شرط اعتبار بخشیدن به غسل تعمید است. و به همین دلیل در بعضی از شهرها و کشورها این شیاطین مردم را ماه ها بدون غسل تعمید نگه می دارند، زیرا می گویند به دنبال "آب جاری" خود هستند. در اروپا و در کشورهایی که زمستان را تجربه می کنند، این شیاطین تمام نامزدهای غسل تعمید را جمع می کنند، تا منتظر تابستان باشند. و حتی در تابستان، آنها هنوز هم مجبورند که "آب جاری" معروف خود را پیدا کنند. وقتی این بندگان شیطان این کارهای احمقانه را انجام می دهند، شما این تصور را خواهید داشت که آنها نادان هستند، وقتی به خوبی می دانند که چه می خواهند. این یک تله آنها را برای مردم تعیین شده است، برای جلوگیری از آنها را از نجات داد. باید مراقب باشید که دوباره در تله آنها نیفتید. آنچه برای غسل تعمید در آب لازم است، آب کافی برای غوطه وری است. این توسط این آیه از یوحنا 3: 23 تایید شده است که ما خوانده ایم، و ما می توانیم برای بار دوم بخوانیم: "و یحیی نیز در عینون، نزدیک سالیم تعمید می داد زیرا که در آنجا آب بسیار بود و مردم می آمدند و تعمید می گرفتند."

7- غسل تعمید آب چه زمانی باید انجام شود؟

به محض اینکه معنای تعمید را فهمیدیم، سوال "چه زمانی؟" غیر ضروری می شود. اما از آنجایی که جهان با الاهیات خود قبلاً خدا را رها کرده است، ما مجبور می شویم آنچه را که با این وجود درک آن بسیار ساده است، توضیح دهیم.

چه زمانی باید غسل تعمید بگیریم؟ عیسی در مرقس 16: 16 به ما می گوید که "هر که ایمان آورده، تعمید یابد نجات یابد..." به عبارت دیگر، برای نامیده شدن به عنوان یک فرد نجات یافته، شما باید باور کنید و غسل تعمید داده شود. بنابراین غسل تعمید باید بلافاصله به محض اینکه یکی عیسی مسیح را بپذیرد صورت گیرد. یوحنا 1: 12 به ما یادآوری می کند که همه ما مخلوقات خدا هستیم، اما همه ما فرزندان خدا نیستیم. و این آیه به ما یادآوری می کند که همه می توانند با پذیرش عیسی مسیح و ایمان به نام او، فرزند خدا شدن را انتخاب کنند. یوحنا 3: 3 می گوید: "... اگر کسی از سر نو مولود نشود، ملکوت خدا را نمی تواند دید." و عیسی در یوحنا 3: 5 مشخص می کند: "... اگر کسی از آب و روح مولود نگردد، ممکن نیست که داخل ملکوت خدا شود." و اگر

قرار باشد ما از آب و روح برای ورود به پادشاهی خدا به دنیا بیاییم، این باید اولین کاری باشد که باید انجام دهیم.

متی 3: 6 می گوید که مردم آمدند، به گناهان خود اعتراف کردند و در رود اردن تعمید گرفتند. آنها بدون تأخیر، بدون رفتن به مدرسه برای غسل تعمید، بدون آموزش برای غسل تعمید تعمید گرفتند.

اعمال رسولان 2: 37-41 "چون شنیدند دلریش گشته، به پطرس و سایر رسولان گفتند، ای برادران چه کنیم؟³⁸ پطرس بدیشان گفت، توبه کنید و هر یک از شما به اسم عیسی مسیح بجهت آمرزش گناهان تعمید گیرید و عطای روح القدس را خواهید یافت. ...⁴¹ پس ایشان کلام او را پذیرفته، تعمید گرفتند و در همان روز تخمیناً سه هزار نفر بدیشان پیوستند" کلام خدا به ما می گوید "در همان روز" و نه یک روز پس از آن، یا سه ماه پس از شرکت در "دروس های تعمید"، یا حتی شش ماه پس از هر گونه آموزش.

اعمال رسولان 8: 12 "لیکن چون به بشارت فیلیپس که به ملکوت خدا و نام عیسی مسیح می داد، ایمان آوردند، مردان و زنان تعمید یافتند."

اعمال رسولان 8: 26-39 "...³⁵ آنگاه فیلیپس زبان خود را گشود و از آن نوشته شروع کرده، وی را به عیسی بشارت داد.³⁶ و چون در عرض راه به آبی رسیدند، خواجه گفت، اینک، آب است! از تعمید یافتن چه چیز مانع می باشد؟³⁷ فیلیپس گفت، هر گاه به تمام دل ایمان آوردی، جایز است. او در جواب گفت، ایمان آوردم که عیسی مسیح پسر خداست.³⁸ پس حکم کرد تا آریه را نگاه دارند و فیلیپس با خواجهسرا هر دو به آب فرود شدند. پس او را تعمید داد.³⁹ و چون از آب بالا آمدند، روح خداوند فیلیپس را برداشته، خواجهسرا دیگر او را نیافت زیرا که راه خود را به خوشی پیش گرفت."

فیلیپ می توانست از این خواجه اتیوپیایی بخواهد که برود و سپس دو هفته بعد برگردد، همانطور که امروز واعظان نادان این کار را می کنند. او می توانست از این وزیر بزرگ ملکه اتیوپی ترسیده باشد، همانطور که امروز برخی واعظان فاسد این کار را می کنند. فیلیپ می توانست به دنبال بهانه های دروغین باشد، بهانه های شبیه به آن هایی که امروز می شناسیم، برای مثال با ذکر مشکل لباس های یدکی. فیلیپ همچنین می توانست چند هفته "دروس های تعمید" را همان طور که امروزه احمق ها انجام می دهند تحمیل کند. اما کتاب مقدس به ما می گوید که فیلیپ به خدا تعلق داشت. و به همین دلیل او فقط می توانست کلام خدا را بدون ایجاد روش های دنیوی، و بدون گذر از نظریه های الهیات، که چیزی جز نظریه های شیطانی نیست، به مرحله اجرا در آورد.

اعمال رسولان 9: 17-18 "پس حنّانیا رفته، بدان خانه درآمد و دستها بر وی گذارده، گفت، ای برادر شاول، خداوند، یعنی عیسی که در راهی که می آمدی بر تو ظاهر گشت، مرا فرستاد تا بینایی بیابی و از روح القدس پر شوی.¹⁸ در ساعت از چشمان او چیزی مثل فلس افتاده، بینایی یافت و برخاسته، تعمید گرفت."

اگر حنّانیا از نوع رسول یا مبشر یا شبان این نسل بود، دست کم شش ماه "دروس های تعمید" و مشاهده را به شاول تحمیل می کرد تا ببیند آیا تبدیل او واقعی است یا خیر. او باید می گفت که نمی تواند خطر غسل تعمید کسی مانند شاول را که در قتل مسیحیان دست داشته است بدون اینکه مطمئن شود که او در واقع عیسی مسیح را پذیرفته است.

اعمال رسولان 10: 44-48 "... 47 آنگاه پطرس گفت، آیا کسی می‌تواند آب را منع کند، برای تعمید دادن اینانی که روح القدس را چون ما نیز یافته‌اند. 48 پس فرمود تا ایشان را به نام عیسی مسیح تعمید دهند."

اعمال رسولان 16: 14-15 "14 و زنی لیدیه نام، ارغوانفروش، که از شهر طیاتیرا و خداپرست بود، می‌شنید که خداوند دل او را گشود تا سخنان پوئس را بشنود. 15 و چون او و اهل خانهاش تعمید یافتند، ..."

اعمال رسولان 16: 25-33 "25 اما قریب به نصف شب، پوئس و سیلاس دعا کرده، خدا را تسبیح می‌خواندند و زندانیان ایشان را می‌شنیدند. ... 32 آنگاه کلام خداوند را برای او و تمامی اهل بیتش بیان کردند. 33 پس ایشان را برداشته، در همان ساعت شب زخمهای ایشان را شست و خود و همه کسانش فی الفور تعمید یافتند."

معلمان نابینای امروزی وقت خود را صرف انتقال تئوری های انسانی می کنند که در زباله هایی که آن ها را مؤسسه های کتاب مقدس می نامند آموخته اند.

اعمال رسولان 18: 8 "اما گرسپس، رئیس کنیسه با تمامی اهل بیتش به خداوند ایمان آوردند و بسیاری از اهل قرنتس چون شنیدند، ایمان آورده، تعمید یافتند."

شما در کتاب مقدس هیچ نمونه ای از کسی را پیدا نمی کنید که زندگی خود را به عیسی داده و تعمید او را شاگردان تصمیم گرفتند تا بعد به تعویق بیندازند. همه کسانی که عیسی مسیح را پذیرفتند بلافاصله غسل تعمید داده شدند. **پس باید بدانید که همه آن به اصطلاح بندگان خدا که شما را ملزم به انجام کاری می کنند که آن را "دروس های تعمید" می نامند، یا چه کسی شما را ملزم به گرفتن "آموزش برای غسل تعمید" و غیره بنده شیطان هستند.** آموزه های آنها از دنیای تاریکی به آنها می رسد. من حتی شنیده ام که برخی از کارمندان حقوق بگیر کلیسا (به اشتباه شبان نامیده می شوند) می گویند که آنها ترجیح می دهند مردم را قبل از تعمید آنها آموزش دهند، زیرا می ترسند مردم پس از غسل تعمید دوباره گناه کنند. چه منطق احمقانه ای! این به اصطلاح شبان ها در نتیجه تائید می کنند که هرگز به آنها زنگ زده نشده است. چرا که هر فرزند واقعی خدا می داند که نقش غسل تعمید آب این نیست که ما را از گناه باز دارد. غسل تعمید در اب هرگز نمی تواند یک فرد را از ارتکاب گناه جلوگیری کند.

در کل تاریخ کلیسا، هیچ نمونه ای از کسی که تعمید یافته باشد و پس از غسل تعمیدش هرگز مرتکب گناهی نشده باشد، نخواهید یافت. شما این نوع مثال را در هیچ جایی پیدا نمی کنید. برو بنابراین از این جادوگران که خود را شبان می نامند بخواه تا برای توجیه حيله گری خود دلیل دیگری بیاورند. به آنها بگویید که این دلیل آنقدر پوچ است که نمی تواند بگذرد. به طور کلی برای گیج کردن این بندگان شیطان، فقط از آنها می پرسیم که آیا از زمانی که غسل تعمید خود را گرفته اند، هنوز مرتکب گناه شده اند. وقتی این سوال را از آنها می پرسیم، همانطور که انتظار می رود، همیشه دهان خود را می بندند. در نهایت، عزیزان این را به خاطر بسپارید: **تا زمانی که شما فرصت برای پیدا کردن آب به اندازه کافی برای غوطه ور شدن، غسل تعمید آب باید بلافاصله به محض عیسی مسیح پذیرفته شده انجام شود.**

8- در چه سنی می توانید تعمید شوید؟

در اینجا برخی از عناصری وجود دارد که باید به شما در حل این مشکل سن برای غسل تعمید آب کمک کند. در واقع نباید از نظر سنی صحبت کنیم تا در آب غسل تعمید داده شود، بلکه باید از نظر بلوغ ذهن صحبت کنیم. برای غسل تعمید نباید هیچ سنی تعیین شود. وقتی معنای تعمید را درک کنیم، برای کسانی که توانایی تعمید مردم را دارند، تصمیم گیری در مورد اینکه کدام افراد را می توانند برای تعمید بپذیرند و کدام افراد را هنوز نمی توانند برای تعمید بپذیرند، آسان تر می شود. بیایید سعی کنیم با کتاب مقدس مشورت کنیم تا ببینیم در مورد غسل تعمید در آب و در مورد کسانی که تعمید یافته اند چه می گوید. درک اینکه در چه سنی یک فرد باید برای غسل تعمید آب پذیرفته شود برای ما آسان تر خواهد بود.

کتاب مقدس در مرقس 16: 15-16 به ما می گوید "15 پس بدیشان گفت، در تمام عالم بروید و جمیع خلائق را به انجیل موعظه کنید." 16 هر که ایمان آورده، تعمید یابد نجات یابد و اما هر که ایمان نیاورد بر او حکم خواهد شد."

این آیه به تنهایی به پرسش مربوط به عصر غسل تعمید در آب پاسخ می دهد، و به هر گونه جنجال مربوط به این موضوع پایان می دهد. اول خداوند از ما می خواهد که خبر خوب را موعظه کنیم. یعنی کسانی که می خواهند غسل تعمید داده شوند باید به خبر های خوب موعظه شده گوش دهند. سپس، "هر که ایمان آورده ...". این بدان معنی است که پس از گوش دادن، فرد باید باور کند. سرانجام، "... و چه کسی تعمید می یابد ...". این بدان معناست که فرد ابتدا باید به اخبار خوب موعظه شده گوش دهد، سپس باور به این خبر خوب را انتخاب کند و در نهایت داوطلبانه تعمید را بپذیرد. وقتی کلام خدا اینقدر واضح است، این بحث عقیم در مورد سن تعمید در آب، هر بار از کجا می آید؟

اگرچه این آیه به تنهایی در حال حاضر به وضوح به سوال ما پاسخ داده است، اما بیایید ببینیم آیات دیگر کتاب مقدس در این باره چه می گویند:

اعمال رسولان 2: 37-38 "37 چون شنیدند دلریش گشته، به پطرس و سایر رسولان گفتند، ای برادران چه کنیم؟ 38 پطرس بدیشان گفت، توبه کنید و هر یک از شما به اسم عیسی مسیح بجهت آمرزش گناهان تعمید گیرید و عطای روح القدس را خواهید یافت."

اعمال رسولان 2: 41 "پس ایشان کلام او را پذیرفته، تعمید گرفتند و در همان روز تخمیناً سه هزار نفر بدیشان پیوستند"

اعمال رسولان 8: 12 "لیکن چون به بشارت فیلیپس که به ملکوت خدا و نام عیسی مسیح می داد، ایمان آوردند، مردان و زنان تعمید یافتند."

اعمال رسولان 13: 8 "شمعون نیز خود ایمان آورد و چون تعمید یافت همواره با فیلیپس می بود و ..."

اعمال رسولان 8: 36-37 "36 و چون در عرض راه به آبی رسیدند، خواجه گفت، اینک، آب است! از تعمید یافتنم چه چیز مانع می باشد؟ 37 فیلیپس گفت، هر گاه به تمام دل ایمان آوردی، جایز است. او در جواب گفت، ایمان آوردم که عیسی مسیح پسر خداست."

اعمال رسولان 10: 44-48 "این سخنان هنوز بر زبان پطرس بود که روح القدس بر همه آنانی که کلام را شنیدند، نازل شد.⁴⁵ و مؤمنان از اهل خننه که همراه پطرس آمده بودند، در حیرت افتادند از آنکه بر امت‌ها نیز عطای روح القدس افاضه شد،⁴⁶ زیرا که ایشان را شنیدند که به زبانها متکلم شده، خدا را تمجید می‌کردند.⁴⁷ آنگاه پطرس گفت، آیا کسی می‌تواند آب را منع کند، برای تعمید دادن اینانی که روح القدس را چون ما نیز یافته‌اند.⁴⁸ پس فرمود تا ایشان را به نام عیسی مسیح تعمید دهند. ..."

اعمال رسولان 16: 14-15 "و زنی لیدیه نام، ارغوانفروش، که از شهر طیاتیرا و خداپرست بود، می‌شنید که خداوند دل او را گشود تا سخنان پطرس را بشنود.¹⁵ و چون او و اهل خانهاش تعمید یافتند، ..."

اعمال رسولان 16: 30-33 "و ایشان را بیرون آورده، گفت، ای آقایان، مرا چه باید کرد تا نجات یابم؟³¹ گفتند، به خداوند عیسی مسیح ایمان آور که تو و اهل خانه‌ات نجات خواهید یافت.³² آنگاه کلام خداوند را برای او و تمامی اهل بیتش بیان کردند.³³ پس ایشان را برداشته، در همان ساعت شب زخمهای ایشان را شست و خود و همه کسانش فی الفور تعمید یافتند."

اعمال رسولان 18: 8 "اما گرسپس، رئیس کنیسه با تمامی اهل بیتش به خداوند ایمان آوردند و بسیاری از اهل فرنیس چون شنیدند، ایمان آورده، تعمید یافتند."

همانطور که خواندید، در کل کتاب مقدس، تنها افرادی که تعمید می‌گیرند افرادی هستند که انجیل عیسی مسیح را می‌شنوند، به او ایمان دارند و داوطلبانه با تعمید موافقت می‌کنند. پس در هیچ کجا تعمید افرادی را نمی‌یابید که نه به انجیل گوش داده‌اند، نه انجیل را پذیرفته‌اند و نه داوطلبانه درخواست تعمید خود را کرده‌اند. با این عناصر، شما به وضوح درک می‌کنید که تعلیم فرقه کاتولیک یک تعلیم صرفاً شیطانی است. بنابراین باید یک بار برای همیشه به یاد داشته باشید که وقتی به شما می‌گویم کاتولیک بزرگترین فرقه شیطان در جهان است، نه توهین است و نه تهمت و نه اتهام دروغین. **کاتولیک هرگز یک کلیسا نبوده است، این بزرگترین دین لوسیفر روی زمین است.** اصطلاح "کلیسای کاتولیک" در واقع یک پوچ است. بلکه باید در مورد یک فرقه کاتولیک صحبت کنیم، نه یک کلیسای کاتولیک. شما بهتر است این اشتباه زبان را در حال حاضر متوقف کنید، زیرا بسیاری از مردم را گمراه می‌کند.

در نهایت، به یاد داشته باشید که در کل کتاب مقدس، آن است که تنها پس از اعتقاد به خداوند عیسی که مردم غسل تعمید. و این هر فردی است که آزادانه و داوطلبانه می‌پذیرد تعمید یابد، پس از گوش دادن به خبر خوب، یعنی انجیل را که نجات می‌دهد، و پس از اعتقاد به این خبر خوب.

9- چه کسی می‌تواند مردم را تعمید دهد؟

در آیات متی 28: 16-20 است که خداوند به ما دستور داده است که در میان همه ملت‌ها برویم و مردم را تعمید دهیم تا این مردم شاگرد شوند.¹⁶ اما یازده رسول به جلیل، بر کوهی که عیسی ایشان را نشان داده بود رفتند.¹⁷ و چون او را دیدند، پرستش نمودند. لیکن بعضی شک کردند.¹⁸ پس عیسی پیش آمده، بدیشان خطاب کرده، گفت، تمامی قدرت در آسمان و بر زمین به من داده شده است.¹⁹ پس رفته، همه امتها را شاگرد سازید و ایشان را به اسم اب و ابن و روح القدس تعمید دهید.²⁰ و ایشان را تعلیم دهید که همه اموری را که به شما حکم کرده‌ام حفظ کنند. و اینک، من هر روزه تا انقضای عالم همراه شما می‌باشم. آمین."

این دستور العمل به رسولان داده شده است. بنابراین این رسولان هستند که مأموریت تعمید مردم را دارند. اما ما می دانیم که رسولان نمی توانند کار خداوند را به تنهایی انجام دهند. برای این کار، رسولان شاگردان دیگری را آموزش می دهند و رسولان می توانند آن ها را مسح کنند تا این شاگردان نیز این وظیفه را انجام دهند. این همان چیزی است که در طول تاریخ کلیسا اتفاق افتاده است. بنابراین، به غیر از رسولان، شاگردانی که اجازه از رسولان دریافت و که توسط رسولان مسح شده است می توانید مردم را تعمید.

بدانید که غسل تعمید در آب نه یک عمل پیش پا افتاده است و نه یک عمل جسمانی. غسل تعمید یک عمل معنوی از اهمیت زیادی در چشم خدا است. **به همین دلیل هیچ فرزندی از خدا هرگز نباید خطر بلند شدن و غسل تعمید دادن مردم را بدون اجازه کشیشان کلیسا به عهده بگیرد.** آیا تقلید نیست آنچه شما می بینید بندگان شیطان انجام. از آنجا که همیشه با روحیه غرور، شورش و حتی رقابت متحرک می شوند، به خود اجازه می دهند بدون اجازه کشیشان واقعی، مردم را غسل تعمید دهند. تو حتی چند تا زن داری که جادوگرن که به خودشان هم اجازه می دهی مردم رو غسل تعمید دادن. **برای شما که از خدا هستید، یک بار برای همیشه به یاد داشته باشید که هیچ برادری بدون اجازه کشیشان نمی تواند غسل تعمید دهد و هیچ زنی به هیچ بهانه ای نمی تواند تعمید دهد.** به هر حال، اگر زنی را می بینید که مردم را غسل تعمید می دهد، بدانید که او یک جادوگر است. و اگر دیدید که یکی از به اصطلاح کشیشان کلیسا به زنی اجازه تعمید مردم می دهد، این را بدانید: این یک دیو است. هیچ فرزند واقعی خدا را در این راه وسوسه نخواهد کرد.

10- به نام چه کسی باید تعمید دهیم؟

در متی 28: 18-20، خداوند و استاد عیسی مسیح دستور العمل برای غسل تعمید آب به رسولان خود را در این کلمات می دهد: "18 پس عیسی پیش آمده، بدیشان خطاب کرده، گفت، تمامی قدرت در آسمان و بر زمین به من داده شده است. 19 پس رفته، همه امتها را شاگرد سازید و ایشان را به اسم اب و ابن و روح القدس تعمید دهید. 20 و ایشان را تعلیم دهید که همه اموری را که به شما حکم کرده ام حفظ کنند. و اینک، من هر روزه تا انقضای عالم همراه شما می باشم. آمین."

اگرچه پیام خداوند همان طور که در بالا می خوانید بدون ابهام است، اما بندگان شیطان موفق شده اند، همان طور که می دانند چگونه، در ایجاد سردرگمی در اطراف این موضوع. برای انجام این کار، آنها سعی می کنند به روشی حیلہ گر ثابت کنند که آنچه شما فقط خوانده اید یک مثل است که یک راز را پنهان می کند که بعداً به پطرس رسول آشکار می شود. این بندگان شیطان استدلال می کنند که دستور خداوند در متی 28: 19 در واقع معنای متفاوتی با پیام داده شده دارد. این سردرگمی، ماهرانه ایجاد شده و پرورش توسط این عوامل جهنم، به پایان رسید تا ایجاد آنچه که امروز به نام "فرمول غسل تعمید آب" .

با توجه به اهمیت این موضوع و به ویژه میزان آسیبی که این تعلیم شیاطین در میان مردم خدا ایجاد می کند، انتخاب کرده ام که این موضوع را به تعلیم ای جداگانه بسازم. من این موضوع را به طور کامل در تعلیم ای با عنوان "فرمول غسل تعمید آب" توسعه داده ام. آن را در سایت زیر پیدا خواهید کرد: www.mcreveil.org. توصیه می کنم آن را بخوانید.

11- آیا می توانیم دوباره تعمید بگیریم؟

همان طور که قبلاً مطالعه کرده ایم، غسل تعمید آب در برابر خدا تنها در صورتی معتبر است که طبق هنجارها انجام می شد. اگر به دلایلی غسل تعمید مطابق با معیارهای خدا نبود، معتبر نیست و باید دوباره انجام شود. در اینجا چند نمونه ذکر شده است که می توانیم ملاقات کنیم:

1.11- پیام انجیل به خوبی درک نشد

ما در اعمال رسولان 19: 1-5 مثالی داریم¹ و چون اِپُلُس در قرنتس بود، پولس در نواحی بالا گردش کرده، به افسس رسید. و در آنجا شاگرد چند یافته،² بدیشان گفت، آیا هنگامی که ایمان آوردید، روح القدس را یافتید؟ به وی گفتند، بلکه نشنیدیم که روح القدس هست!³ بدیشان گفت، پس به چه چیز تعمید یافتید؟ گفتند، به تعمید یحیی. ⁴ پولس گفت، یحیی البته تعمید توبه می داد و به قوم می گفت به آن کسی که بعد از من می آید ایمان بیاورید، یعنی به مسیح عیسی. ⁵ چون این را شنیدند به نام خداوند عیسی تعمید گرفتند.

در اینجا هنگامی که پولس رسول می خواست به خود اطمینان دهد که شاگردان با روح القدس غسل تعمید داده شده اند، متوجه شد که این شاگردان حتی از وجود روح القدس بی اطلاع هستند. بنابراین پولس شگفت زده می شود و از شاگردان در مورد شرایط ورود آنها وارد خداوند می پرسد: چگونه می توانید فرزند خدا باشید و ندانید که روح القدس وجود دارد؟ بنابراین پولس رسول فهمید که این شاگردان بدون دانستن اصول اساسی ایمان تعمید یافته اند. بنابراین پولس پیام واقعی عیسی را به خوبی برای آنها توضیح داد و آنها را تعمید داد. سپس پولس دعا کرد که شاگردان تعمید را در روح القدس دریافت کنند.

2.11- انتخاب غسل تعمید داوطلبانه نبود

خدا چیزی به انسان تحمیل نمی کند، این همان چیزی است که در سراسر کتاب مقدس یافت می شود. هر که ایمان بیاورد، آزادانه انتخاب می کند تا تعمید یابد. هر کس ایمان نیاورد نیز آزاد است که تعمید را رد کند. بنابراین، اگر شخصی با اجبار به انجام این کار تعمید یابد، این تعمید نامعتبر است و باید دوباره انجام شود. ممکن است فشار والدین، دوستان، جامعه و غیره باشد. انتخاب تعمید باید داوطلبانه، آزادانه و بدون هیچ گونه تعهد باشد.

3.11- غسل تعمید توسط یک بنده واقعی خدا انجام نشد

عیسی بارها ما را از رسولان دروغین، کارگران شیطانی، گرگان درنده، گرگ های بی رحم و دیگر بندگان شیطان هشدار داد. و امروزه تعداد زیادی از آنها وجود دارد. بسیاری از کسانی که شما رسولان، انبیا، معلمان، شبانان و مبشران می نامید، جادوگر هستند. آنها عوامل دنیای تاریکی هستند. شما برخی شیاطین را نیز در اختیار دارید که به دلیل اینکه عناوینی را در بین عناوینی که خدا آفریده پیدا نکرده اند، عناوین خاص خود را آفریده اند. برخی از این شیاطین خود را "ژنرال های خدا" می نامند. اگر تعمید توسط یکی از این مارها انجام شده باشد، به این معنی است که انجام دوباره آن کاملاً ضروری است. به همین ترتیب، هنگامی که غسل تعمید توسط هر شخص دیگری انجام می شود که معیارهای خدا را ندارد، این تعمید باطل است و باید دوباره انجام شود. و در این مورد خاص، لازم است بنده خدایی که این غسل تعمید را از سر می گیرد، دعا

کند تا مسیحی که تحت این تعمید دروغین قرار گرفته است، آزاد شود. زیرا همانطور که در یوحنا 10:10 آمده است، این کارگران شیطانی مأموریت نابودی دارند، آنها بندگان شیطان هستند. آنها از مناسبت های تعمید استفاده می کنند، تا به جادوگری منجر شوند کسانی که تازه به مسیح ایمان آورده اند.

4.11- تعمید در یک فرقه انجام شد

این واقعیت که شما با غوطه ور شدن غسل تعمید داده شدید نباید تنها معیار باشد که به شما اجازه می دهد باور کنید که غسل تعمید شما معتبر است. اعتبار غسل تعمید شما نیز به محیطی بستگی دارد که در آن این کار را انجام داده ای. فرقه های شیطانی زیادی با نمای مسیحی وجود دارند که مردم را در آب تعمید می دهند. اما از آنجایی که این فرقه ها کاملاً در عمل علوم غیبی غوطه ور هستند، هر کاری که انجام می دهند کاملاً تحت کنترل شیطان است. "غسل تعمید" هایی که در این فرقه های شیطان ساخته شده اند، در نظر خدا غسل تعمید محسوب نمی شوند. کسانی که فیض فرار از این دایره ها را دارند و به تعمید واقعی خدا می آیند، باید به این تعمید دروغین اعتراف کنند. آنها همچنین باید عضویت خود را در این فرقه ها اعتراف کنند و تمام شیوه های دیگر را که در آن دخیل بوده اند اعتراف کنند. گذر در این فرقه ها باید به عنوان نقطه ای در حق خود دیده شود که در توبه مورد توجه قرار گیرد. به عنوان نمونه هایی از این نوع از فرقه، ما می توانیم فرقه های زیر استناد: شاهدان یهوه، مسیحیت آسمانی، مورمون ها، تمام فرقه های پنطیکاستی که توسط این زنان جادوگران منجر (که مانند ایزابل هستند) و که به نام "زنان شبان" هستند. همچنین این فرقه های دیگر پنطیکاستال به رهبری شیطان پرستان وجود دارند که به اشتباه بندگان خدا محسوب می شوند.

5.11- غسل تعمید توسط یک زن انجام شد

همانطور که قبلاً می دانید، ما در پایان زمان زندگی می کنیم. شیطان که زمان خود را در حال تمام شدن می بیند، جنگ را تشدید کرده است. به منظور به دست آوردن پیروزی، شیطان بندگان خود را در جهان چند برابر کرده است و بسیاری از بندگان خود را برای حمله به کلیسا فرستاده است. به همین دلیل است که امروزه چندین پری دریایی آب و زنان دیگر که جادوگران پادشاهی غیبی هستند، خود را در رأس کلیساها قرار داده اند و خود را **مبشترین، شبانان، معلمان، پیامبر و حتی رسولان** می نامند. اگر توسط یکی از این افعی ها غسل تعمید داده شده اید، بدانید که به جادوگری معرفی شده اید و نیاز به رهایی جدی معنوی دارید. به اصطلاح غسل تعمید که گرفته ای در واقع قراردادی است که با دنیای شیطان امضا کرده ای. این است که یک غسل تعمید نه در همه.

همانطور که در تعلیم "عناصر حکمت" خوانده اید (که می توانید در وب سایت به آن مراجعه کنید www.mcreveil.org)، همه این زنانی که خود را "کشیشان کلیسا" می نامند، یعنی همه این زنانی که عنوان "مبشترین" را یدک می کنند، "شبانان"، "معلمان"، "انبیا"، و حتی "رسولان"، یا صرفاً که خدمتی را انجام می دهند که بر مردان در کلیسا اقتدار دارد: همه این زنان جادوگر هستند. آنها شیطانی هستند که برای مبارزه با خدا، فریب دادن و گمراه کردن هر چه بیشتر مردم به جهان فرستاده شده اند. اگر شما هنوز هم در جهل بودند و از چنین جادوگران پیروی می کردید و فکر می کردید که این زنان بنده خدا هستند، اکنون توبه کنید و به سرعت از

این زنان دور شوید. این زنان بنده خدا نیستند، بلکه عوامل جهنم هستند. فرار از این جادوگران اگر شما در جهل بود. از لحظه ای که حقیقت را می دانید، شما هیچ بهانه ای بیشتر. خدا زن را به شدت از تدریس و گرفتن اقتدار بر مرد نهی کرده است. این پیام در کلام خدا روشن است. هیچ فرزند واقعی خدا نمی تواند مانند این افعی ها جرات به چالش کشیدن خدا را داشته باشد. این زنان این کار را می کنند چون در میان مردم خدا در ماموریت هستند. این زنان فرستاده دنیای تاریکی هستند. اگر می خواهید به جهنم بروید، آنها را دنبال کنید. شما به خوبی هشدار داده!

6.11- غسل تعمید با غوطه ور شدن در آب انجام نمی شد

همان طور که از خواندن این تعلیم فهمیده باشید، همه کلیساهای به اصطلاح مسیحی که با غوطه ور شدن غسل تعمید نمی دهند، فرقه های شیطانی هستند که به هیچ وجه نباید کلیسا محسوب شوند. به این دلیل است که شما کتاب مقدس خود را خوانده اید که این فرقه ها را با کلیساها اشتباه گرفته اید. این فرقه ها هرگز کلیسا نبوده اند. این است که با کشف آنچه کتاب مقدس در مورد غسل تعمید آب می گوید که شما آن را درک کرده اند. بنابراین باید به سرعت از تمام این سطل های زباله خارج شوید. شما باید زندگی خود را به عیسی بدهید همانطور که تازه خوانده اید، و از تعمید واقعی بخواهید، یعنی تعمید با غوطه ور شدن به نام عیسی مسیح. در اینجا نمونه هایی از این نوع فرقه های شیطانی آورده شده است: کاتولیک ها، متودیست ها، پروتستان ها، پرسبیتترین ها و تمام آن کلیساهای به اصطلاح دیگر که چند قطره آب بر سر مردم می گذاشت تا آن ها را غسل تعمید دهند. چند قطره آب که در این فرقه های نفرت انگیز بر سر خود دریافت کرده اید، به هیچ وجه غسل تعمید محسوب نمی شود. این قطره های آب در واقع طلسم هایی هستند که این جادوگران علیه شما می اندازند، تا شما را اسیر نگه دارند تا در جهنم باشد که شما ابدیت خود را سپری خواهید کرد. شما باید بدون تردید از این سطل های زباله بیرون بیایید و برای فرار از جهنم باید توبه کنید.

12- می توانید ما حاضر به تعمید کسی در آب؟

این سوال در نگاه اول به نظر می رسد متناقض در مواجهه با همه چیز ما فقط مورد مطالعه قرار. ما از یک طرف نمی توانیم بگوییم که تعمید آب یک شرط برای ورود به بهشت است و از طرف دیگر، در مورد احتمال امتناع از این تعمید به یک فرد فکر می کنیم. همانطور که کتاب مقدس به ما می آموزد، ثابت شده است که برای ورود به بهشت همه باید باور داشته باشند و تعمید یابند. بنابراین، امتناع از تعمید کسی در آب به این معنی است که ما از دسترسی آن شخص به نجات جلوگیری می کنیم. میتونیم این ریسک رو بکنیم؟ آیا ما حق داریم این کار را انجام دهیم؟ آیا ما اختیار داریم که چنین تصمیماتی را در برابر خداوند اتخاذ کنیم؟ ما حق داریم همه این سوالات را از خود بپرسیم تا این سوال را بهتر درک کنیم و به همه کمک کنیم تا بهتر درک کنند.

برادران و دوستان عزیز باید تاکید کنیم که نمی توانیم بگوییم که می توانیم "ریسک کنیم" که بهشت را در مقابل کسانی که می خواهند وارد شوند ببندیم یا حتی بگوییم حق این کار را داریم. همچنین نمی توانیم بگوییم که ما یک قدرت داریم که به ما اجازه می دهد افرادی را که می خواهند زندگی خود را برای عیسی بدهند، آزار و ستمکاری یا ترساندن کنیم. ما بندگان خدا، شاگردان عیسی مسیح، رانده شده توسط همان روح به عنوان عیسی مسیح استاد ما، نجات دهنده جهان

است. بنابراین برای ما غیر قابل تصور است که ما دسترسی به نجات را به کسانی که عیسی بره خدا برای آنها مرده است، انکار کنیم. پس چرا یکی تعجب در مورد امکان انکار کسی غسل تعمید آب است؟

وقتی کلام خدا را تحلیل می کنیم، می فهمیم که در میان همه کسانی که می گویند نجات در عیسی مسیح را می خواهند، همه آنها واقعا آن را نمی خواهند. در حالی که بعضی از مردم با تمام وجود می خواهند زندگی خود را به عیسی بدهند تا نجات پیدا کنند، دیگران فقط این تصور را می دهند که می خواهند نجات پیدا کنند. این واکنش های یحیی تعمیددهنده و عیسی را نسبت به کسانی که به نظر می رسد می خواهند شاگرد عیسی مسیح شوند، توجیه می کند. بگذارید آیات زیر را تحلیل کنیم:

متی 3: 7-9 ⁷پس چون بسیاری از فریسیان و صدوقیان را دید که بجهت تعمید وی می آیند، بدیشان گفت: «ای افعیزادگان، که شما را اعلام کرد که از غضب آینده بگریزید؟⁸ اکنون ثمره شایسته توبه بیاورید،⁹ و این سخن را به خاطر خود راه دهید که پدر ما ابراهیم است، زیرا به شما می گویم خدا قادر است که از این سنگها فرزندان برای ابراهیم برانگیزاند.»

این واکنش سرد یحیی تعمیددهنده وقتی می بیند مردم به تعمید او می آیند، ما را کمی گیج می کند. ماموریت یحیی این بود که مردم را به توبه هدایت کند. چگونه او می تواند در عین حال برخی از افرادی را که به او آمده اند دفع کند؟

یوحنا 8: 30-31 ³⁰چون این را گفت، بسیاری بدو ایمان آوردند. ³¹پس عیسی به یهودیانی که بدو ایمان آوردند، گفت، اگر شما در کلام من بمانید، فی الحقیقه شاگرد من خواهید شد.

ما همچنین خداوند عیسی را می بینیم که با دیدن افرادی که به نظر می رسد به او اعتقاد دارند، شور و شوق نشان نمی دهد. عیسی با سردی شگفت انگیز از آنچه که به نظر می رسد خبر بسیار خوبی است استقبال می کند. اگر ما بودیم، به جای آن فریاد می زدیم "هَلْ لویاه". و هنگامی که ما بقیه این آیات را تجزیه و تحلیل می کنیم، می توانیم عدم شور و شوق عیسی را برای آنچه که ما، در فقدان حکمت ما، ممکن است جشن بگیریم، بهتر درک کنیم.

یوحنا 8: 32-59 ³²و حق را خواهید شناخت و حق شما را آزاد خواهد کرد. ³³بدو جواب دادند که اولاد ابراهیم می باشیم و هرگز هیچکس را غلام نبوده ایم. پس چگونه تو می گویی که آزاد خواهید شد؟ ³⁴عیسی در جواب ایشان گفت، آمین آمین به شما می گویم هر که گناه می کند، غلام گناه است. ³⁵و غلام همیشه در خانه نمی ماند، اما پسر همیشه می ماند. ³⁶پس اگر پسر شما را آزاد کند، در حقیقت آزاد خواهید بود.

³⁷می دانم که اولاد ابراهیم هستید، لیکن می خواهید مرا بکشید زیرا کلام من در شما جای ندارد. ³⁸من آنچه نزد پدر خود دیده ام می گویم و شما آنچه نزد پدر خود دیده اید می کنید. ³⁹در جواب او گفتند که پدر ما ابراهیم است. عیسی بدیشان گفت، اگر اولاد ابراهیم می بودید، اعمال ابراهیم را بجا می آوردید. ⁴⁰ولیکن الآن می خواهید مرا بکشید و من شخصی هستم که با شما به راستی که از خدا شنیده ام تکلم می کنم. ابراهیم چنین نکرد. ⁴¹شما اعمال پدر خود را بجا می آورید. بدو گفتند که ما از زنا زاییده نشده ایم. یک پدر داریم که خدا باشد.

42 عیسی به ایشان گفت، اگر خدا پدر شما می‌بود، مرا دوست می‌داشتید، زیرا که من از جانب خدا صادر شده و آمده‌ام، زیرا که من از پیش خود نیامده‌ام بلکه او مرا فرستاده است. 43 برای چه سخن مرا نمی‌فهمید؟ از آن جهت که کلام مرا نمی‌توانید بشنوید. 44 شما از پدر خود ابلیس می‌باشید و خواهشهای پدر خود را می‌خواهید به عمل آرید. او از اول قاتل بود و در راستی ثابت نمی‌باشد، از آن جهت که در او راستی نیست. هرگاه به دروغ سخن می‌گویید، از ذات خود می‌گویید زیرا دروغگو و پدر دروغ‌گویان است.

45 و اما من از این سبب که راست می‌گویم، مرا باور نمی‌کنید. 46 کیست از شما که مرا به گناه ملزم سازد؟ پس اگر راست می‌گویم، چرا مرا باور نمی‌کنید؟ 47 کسی که از خدا است، کلام خدا را می‌شنود و از این سبب شما نمی‌شنوید که از خدا نیستید. 48 پس یهودیان در جواب او گفتند، آیا ما خوب نگفتیم که تو سامری هستی و دیو داری؟ 49 عیسی جواب داد که من دیو ندارم، لکن پدر خود را حرمت می‌دارم و شما مرا بی‌حرمت می‌سازید. ... 52 پس یهودیان بدو گفتند، الان دانستیم که دیو داری! ... 59 آنگاه سنگها برداشتند تا او را سنگسار کنند. اما عیسی خود را مخفی ساخت و از میان گذشته، از هیکل بیرون شد و همچنین برفت.

آنچه تازه خواندید واقعیت آنچه را که هر روز تجربه می‌کنیم منعکس می‌کند. در اینجا افرادی هستند که ادعا می‌کردند به عیسی ایمان آورده‌اند و به عنوان چنین معرفی شده‌اند. چند دقیقه بعد، این افراد می‌گویند که عیسی یک دیو دارد. این بدان معناست که آنها تصمیم به این باور در کسی که دارای یک دیو. و دوباره چند دقیقه بعد می‌خواهند او را سنگسار کنند. این بدان معنی است که آنها تصمیم گرفته بودند به کسی که سزاوار سنگسار با سنگ است، اعتقاد داشته باشند. عجیب نیست؟ و همانطور که می‌بینید، عیسی حتی به آنها فرصت تعمید نداد. چرا؟ زیرا غسل تعمید برای آنها فایده‌ای نداشت.

نتیجه‌گیری: بر اساس عناصر حکمت و یا وحی که خداوند به ما می‌دهد، ما ممکن است مجبور به امتناع از غسل تعمید برخی از کسانی که ادعا می‌خواهند به زندگی خود را به عیسی.

در اینجا برخی از موارد است که می‌تواند تصمیم ما برای رد غسل تعمید به کسی توجیه می‌:

1- اگر فرد نمی‌خواهد پیام نجات را درک کند و می‌خواهد مطابق فلسفه خود از خدا پیروی کند، تعمید باید رد شود. شما مورد کسانی را دارید که به شما می‌گویند تعمید می‌خواهند اما حاضر نیستند زندگی بد خود را رها کنند.

2- اگر فرد در رویکرد خود صادق نباشد. افرادی هستند که بیشتر به دلایل علاقه می‌خواهند تعمید بگیرند و نه به این دلیل که می‌خواهند نجات پیدا کنند. به عنوان مثال، کسانی هستند که از طریق تعمید به دنبال راه حل مشکلات جسمانی خود هستند.

3- اگر این شخص خادم شیطان است که به دنبال نفوذ به میان برادران است، باید مسدود شود. جدا از این واقعیت که وقتی بندگان شیطان وارد وسط کلیسا می‌شوند، این یک خطر است، عمل دعا برای آنها خطر دیگری برای خود بنده خدا است.

بنابراین می‌توان نتیجه گرفت که تعمید می‌تواند و باید رد شود، اگر بنده خدا متوجه شود که این یک مورد واقعی توبه نیست.

13- آیا می توانیم از تعمید در آب امتناع کنیم و همچنان نجات یابیم؟

پاسخ واضح است که منفی است. کسانی که فرصت غسل تعمید دارند و ترجیح می دهند غسل تعمید نگیرند، در حالی که از استدلال های دروغین برای فریب خود استفاده می کنند، افرادی هستند که خدا را نخواهند دید. من شما را به تعمق این آیات از لوقا 7: 29-30 دعوت می کنم²⁹ و تمام قوم و باجگیران چون شنیدند، خدا را تمجید کردند زیرا که تعمید از یحیی یافته بودند. ³⁰ لیکن فریسیان و فقها اراده خدا را از خود رد نمودند زیرا که از وی تعمید نیافته بودند. " همه کسانی که تعمید آب را رد می کنند، نجات را رد می کنند. آنها به سادگی هدف خدا را برای خود رد می کنند. در میان این افراد، کسانی هستند که می گویند قبلاً تعمید یافته اند و حتی "تأیید" خود را انجام داده اند. همچنین افرادی هستند که می گویند برای فکر کردن به زمان نیاز دارند. بگذارید به کسانی که می گویند تعمید یافته و تأیید شده اند یادآوری کنیم که تئوری تأیید از شیاطین ناشی می شود که فرقه بزرگ شیطان را مدیریت می کنند. ما همچنین می خواهیم به کسانی که وقت می گیرند تا فکر کنند یادآوری کنیم که کاری که آنها انجام می دهند این است که فقط فکر کنند که آیا عیسی را قبول خواهند کرد. بگذارید لحظه ای باور نکنند که قبلاً زندگی خود را به عیسی مسیح داده اند.

هرکسی که فرصت غسل تعمید در آب را داشته باشد اما از تعمید در آب امتناع کند، ابدیت خود را در جهنم سپری خواهد کرد. شما آزاد هستید که این کلام را بپذیریم یا آن را رد کنید. وقتی خود را در آتش جهنم پیدا کنید این را درک خواهید کرد. برای شما برای فرار از جهنم پس از امتناع از تعمید در آب، کتاب مقدس باید نادرست باشد، خدا باید خود را انکار کند. برای همه شما که غسل تعمید در آب را رد می کنید و ادعا می کنید که نجات یافته اید زیرا خود را فریب می دهید: در لجاجت خود بمانید. هنگامی که شما در آتش جهنم عذاب می شوید و برای ابدیت توسط آتش سوزانده می شوید، پذیرش این که کلام خدا درست است برای شما آسان تر خواهد بود.

14- آیا می توانیم بدون غسل تعمید وارد بهشت شویم؟

برای کسانی از شما که بهشت را انتخاب کرده اید، قبل از اینکه به بهشت برسید، باید این را بدانید: در بهشت با افرادی روبرو خواهیم شد که در آب تعمید نگرفته اند. از این عنصر تعجب نکنید، زیرا خدا عادلانه است. افرادی هستند که به یک دلیل یا یکی دیگر از وجود دارد، این فرصت را به تعمید ندارد. بیایید نمونه ای از این برادر را در نظر بگیریم که یک راهزن سابق بود و عیسی را روی صلیب پذیرفت. خداوند او را به جهنم نفرستاده بود زیرا او تعمید نگرفته بود. او از غسل تعمید خودداری نکرده بود، او به سادگی فرصت غسل تعمید را نداشت. لوقا 23: 39-43³⁹ و یکی از آن دو خطاکار مصلوب بر وی کفر گفت که، اگر تو مسیح هستی خود را و ما را برهان.⁴⁰ اما آن دیگری جواب داده، او را نهیب کرد و گفت، مگر تو از خدا نمی ترسی؟ چونکه تو نیز زیر همین حکمی.⁴¹ و اما ما به انصاف، چونکه جزای اعمال خود را یافته ایم، لیکن این شخص هیچکار بیجا نکرده است.⁴² پس به عیسی گفت، ای خداوند، مرا به یاد آور هنگامی که به ملکوت خود آیی.⁴³ عیسی به وی گفت، هرآینه به تو می گویم امروز با من در فردوس خواهی بود."

مورد کسانی را در نظر بگیرید که خداوند را در حالی که روی تخت بیمارستان هستند پذیرایی می کنند و مدتی بعد می میرند. خدا آنها را رد نخواهد کرد. این افراد از گرفتن غسل تعمید خودداری نمی کردند، فقط فرصت گرفتن غسل تعمید خود را پیدا نکردند. همچنین اجازه دهید وضعیت کسانی را که عیسی را می پذیرند و با تعمید گرفتن موافقت می کنند، در نظر بگیریم.

اگر این افراد قبل از اینکه بتوانیم آب‌گذر یا مکانی با آب کافی برای تعمید آنها پیدا کنیم بمیرند، زیرا ممکن است این اتفاق بیفتد، خدا آنها را رد نمی‌کند. آن‌ها غسل تعمید را رد نکردند، غسل تعمید را پذیرفتند، اما فرصت گرفتن غسل تعمید خود را نیافتند.

15- آیا شخصی که در آب تعمید می‌یابد می‌تواند به جهنم برود؟

همانطور که در اول قرنتیان 10: 1-12 نقل قول شده در زیر می‌خوانیم، در میان همه کسانی که در موسی در ابر و در دریا تعمید یافتند، برخی نجات نیافتند. از آنجا که آنها از خدا نافرمانی کردند، بسیاری از آنها توسط خدا مجازات شدند و در بیابان مردند، علیرغم اینکه همه آنها به موسی تعمید یافته بودند. بنابراین شما درک می‌کنید که این غسل تعمید اب به خودی خود نیست که نجات می‌دهد. در عوض، غسل تعمید اب تعهدی است که ما برای به دست آوردن نجات انجام می‌دهیم. اگر شما می‌خواهید به ذخیره شود، شما باید احترام و افتخار این تعهد به پایان. و اگر در برخی از نقطه شما دیگر نمی‌خواهید این تعهد، شما آزاد هستید به شکستن آن هستید. و اگر این تعهد را زیر پا گذاشتید انتظار ورود به بهشت را نداشته باشید. این واقعا جهنمی است که در انتظار شماست.

دو فرد متاهل تا زمانی که رابطه زناشویی را حفظ کنند، "متاهل" نامیده می‌شوند، در صورت قطع این رابطه زناشویی، این افراد بلافاصله نام "افراد مطلقه" را به خود می‌گیرند. به همین ترتیب، وقتی شاگرد ایمان خود به عیسی مسیح را کنار بگذارد، دیگر شاگرد نیست. **بگذارید همه کسانی که خود را با این واقعیت تسلی می‌دهند که با غوطه ور شدن در آب غسل تعمید داده می‌شوند، بفهمند که باید کلام خدا را تمرین کنند.** باید این را به شما یادآوری کنم، در غیر این صورت حسرت تلخی را تجربه خواهیم کرد: در حال حاضر در جهنم افرادی هستند که زمانی که هنوز روی زمین زندگی می‌کردند، در آب غسل تعمید داده شده بودند. برخی از افراد شکاک این سوال را از من خواهند پرسید: آیا برای دیدن آنها به جهنم رفته‌ای؟ اگر شما یکی از کسانی هستید که قبل از اینکه بتوانید ایمان بیاورید باید ببینید، به تهمت زدن به انجیل عیسی مسیح ادامه دهید و به مصلوب کردن پسر خدا برای خود ادامه دهید. وقتی به جهنم رسیدی با همراهانت آشنا میشی که مثل تو در آب غسل تعمید داده شدن.

16- در اینجا چیزی است که غسل تعمید اب نیست

لازم بود توضیح دهیم که غسل تعمید در آب چیست و اکنون باید مشخص کنیم که چه چیزی نیست. غسل تعمید در آب نجات نیست. **به عبارت دیگر، غسل تعمید اب به خودی خود نمی‌تواند کسی را نجات دهد.** غسل تعمید بیشتر تعهدی است که ما برای نجات یابد یا حتی تعهد وجدان خوب نسبت به خدا انجام می‌دهیم. این همان چیزی است که می‌توانیم در آیات اول پطرس 3: 21-22 بخوانیم "21 که نمونه آن، یعنی تعمید اکنون ما را نجات می‌بخشد (نه دور کردن کثافت جسم، بلکه امتحان ضمیر صالح به سوی خدا) به واسطهٔ برخاستن عیسی مسیح،²² که به آسمان رفت و بدست راست خدا است و فرشتگان و قدرتها و قوای مطیع او شده‌اند."

غسل تعمید در آب یک تعهد است و می‌تواند مانند هر تعهد دیگری در هر زمانی شکسته شود. آیات را در اول قرنتیان 10: 1-12 تجزیه و تحلیل کنید. "ازیرای برادران نمی‌خواهم شما بی‌خبر باشید از اینکه پدران ما همه زیر ابر بودند و همه از دریا عبور نمودند² و همه به موسی تعمید یافتند، در ابر و در دریا؛³ و همه همان خوراک روحانی را خوردند⁴ و همه همان شرب روحانی

را نوشیدند، زیرا که می‌آشامیدند از صخره روحانی که از عقب ایشان می‌آمد و آن صخره مسیح بود. ⁵لیکن از اکثر ایشان خدا راضی نبود، زیرا که در بیابان انداخته شدند. ⁶و این امور نمونه‌ها برای ما شد تا ما خواهشمند بدی نباشیم، چنانکه ایشان بودند؛ ⁷و نه بت‌پرست شوید، مثل بعضی از ایشان، چنانکه مکتوب است، قوم به اکل و شرب نشستند و برای لهُو و لعب برپا شدند. ⁸و نه زنا کنیم چنانکه بعضی از ایشان کردند و در یک روز بیست و سه هزار نفر هلاک گشتند. ⁹و نه مسیح را تجربه کنیم، چنانکه بعضی از ایشان کردند و از مارها هلاک گردیدند. ¹⁰و نه همهمه کنید، چنانکه بعضی از ایشان کردند و هلاک کننده ایشان را هلاک کرد. ¹¹و این همه بطور مَثَل بدیشان واقع شد و برای تنبیه ما مکتوب گردید که اواخر عالم به مارسیده است. ¹²پس آنکه گمان برد که قایم است، باخبر باشد که نیفتد."

17- آیا غسل تعمید آب یک گزینه است؟

همانطور که در مقدمه اعلام شد، می‌خواهیم این تعلیم را تا حد امکان کامل کنیم. از این رو به نظر ما خوب بود که این تعلیم را بدون ذکر نکات دیگری که بندگان شیطان برای حمایت از تعالیم های نادرست خود به کار می‌برند، نبندیم. همانطور که معمولاً انجام می‌دهند، این شیاطین که خود را شبانان می‌نامند و اهمیت تعمید در آب را مورد مناقشه قرار می‌دهند، برای توجیه حماقت خود، معنای یک آیه کتاب مقدس را تحریف کرده اند. شما در حال حاضر می‌دانید که عوامل جهنم در هنر پیچاندن معنای آیات کتاب مقدس برتری دارند تا بتوانند تفسیری را که می‌تواند اشتباه آنها را توجیه کند، به دست آورند. از آنجا که در کتاب مقدس آیه ای وجود ندارد که حماقت آن‌ها را به وضوح توجیه کند، این شیاطین همیشه مجبور می‌شوند معنای کلام خدا را تحریف کنند، تا به انتهای خود دست یابند. و آیه ای که این شیاطین به آن چسبیده اند تا بگویند غسل تعمید آب یک گزینه است، بیانیه پولس در اول فرنتیان 1: 17 است.

اول فرنتیان 1: 17 می‌گوید: *"زیرا که مسیح مرا فرستاد، نه تا تعمید دهم..."* این شرورها معنی این کلمه رو که پولس گفته رو تحریف میکنند تا اونو متهم کنن که تعمید آب رو بی اهمیت کرده. برای این مارها، پولس می‌گوید که غسل تعمید در آب چندان مهم نیست، و حتی ممکن است یک گزینه باشد. من خداوند را برکت می‌دهم که او کلام خود را در چنین راه فوق العاده ای ساخته است که کسانی که می‌خواهند آن را به روش خود تفسیر کنند، همیشه گیج می‌شوند. به همین دلیل است که هیچ یک از کسانی که معنای کلام خدا را تحریف می‌کنند، بهانه ای در برابر خدا نخواهند داشت. همین آیه از کتاب مقدس که این جادوگران سعی در بهره برداری از آن دارند، برای گیج کردن آنها کافی است. و همچنین بسیاری از آیات دیگر وجود دارد که دهان این ریاکاران را می‌بندد، همانطور که در زیر به شما نشان خواهیم داد.

بیابید تظاهرات خود را با سخنان پولس آغاز کنیم که این جادوگران معتقدند می‌توانند از آن بهره برداری کنند. در اول فرنتیان 1: 17 پولس می‌گوید: *"زیرا که مسیح مرا فرستاد، نه تا تعمید دهم بلکه تا بشارت رسانم، نه به حکمت کلام مبادا صلیب مسیح باطل شود."*

سوال: چرا پولس اعلام می‌کند که مسیح او را برای غسل تعمید مردم نفرستاده است؟ **پاسخ:** زیرا مسیح پولس را برای تعمید مردم نفرستاد. مسیح پولس را فرستاد تا انجیل را موعظه کند نه اینکه مردم را تعمید دهد. حتی اگر پولس مجبور باشد مردم را هنگام موعظه انجیل تعمید دهد، روشن است که خدمت او تعمید مردم در آب نیست. او آن را تشخیص می‌دهد، و همه ما آن را

تشخیص می دهیم. خدا هرگز پولس را برای تعمید مردم فرستاد. این یحیی تعمیددهنده بود که برای تعمید مردم فرستاده شد. بنابراین پولس وقتی این حرف را زد چیز جدیدی نگفت. پولس فقط تصدیق می کند که چه چیزی برقرار شده است.

سوال: آیا پولس تنها کسی است که تشخیص می دهد که خدمت تعمید در آب، خدمت یحیی تعمیددهنده است؟ **پاسخ:** نه، پولس تنها نیست. خدا پدر آن را تشخیص داد. عیسی مسیح پسر پدر آن را تشخیص داد. رسولان آن را تشخیص دادند. حتی روسای کهنه و مشایخ قوم آن را تشخیص دادند. این همان چیزی است که می توانید در آیات زیر بخوانید.

یوحنا 1: 33 "و من او را نشناختم، لیکن او که مرا فرستاد تا به آب تعمید دهم، همان به من گفت بر هر کس بینی که روح نازل شده، بر او قرار گرفت، همان است او که به روح القدس تعمید می دهد."

اعمال رسولان 1: 4-5 "و چون با ایشان جمع شد، ایشان را قدغن فرمود که از اورشلیم جدا شوید، بلکه منتظر آن وعده پدر باشید که از من شنیده اید. ⁵ زیرا که یحیی به آب تعمید می داد، لیکن شما بعد از اندک ایامی، به روح القدس تعمید خواهید یافت."

اعمال رسولان 1: 21-22 "الحال می باید از آن مردمانی که همراهان ما بودند، در تمام آن مدتی که عیسی خداوند با ما آمد و رفت می کرد، ²² از زمان تعمید یحیی، تا روزی که از نزد ما بالا برده شد، یکی از ایشان با ما شاهد برخاستن او بشود."

متی 21: 23-27 "و چون به هیکل درآمده، تعلیم می داد، رؤسای کهنه و مشایخ قوم نزد او آمده، گفتند، به چه قدرت این اعمال را می نمایی و کیست که این قدرت را به تو داده است؟ ²⁴ عیسی در جواب ایشان گفت، من نیز از شما سخنی می پرسم. اگر آن را به من گوید، من هم به شما گویم که این اعمال را به چه قدرت می نمایم، ²⁵ تعمید یحیی از کجا بود؟ از آسمان یا از انسان؟ ایشان با خود تفکر کرده، گفتند که اگر گوئیم از آسمان بود، هرآینه گوید پس چرا به وی ایمان نیاوردید. ²⁶ و اگر گوئیم از انسان بود، از مردم می ترسیم زیرا همه یحیی را نبی می دانند. ²⁷ پس در جواب عیسی گفتند، نمی دانیم. بدیشان گفت، من هم شما را نمی گویم که به چه قدرت این کارها را می کنم."

همانطور که در آیات بالا خواندید، از خدای پدر گرفته تا بندگان شیطان، از طریق عیسی و رسولانش، همه آنها اعلام کردند که خدمت تعمید به یحیی تعمیددهنده سپرده شده است. اگر پولس می گفت مسیح او را برای غسل تعمید مردم فرستاده بود دروغ می گفت. **بنابراین، مسیح پولس را برای تعمید مردم فرستاده بود.**

بیاید توضیح خود را با کمک دو بخش دیگر از کتاب مقدس، اعمال 19: 1-5 و مرقس 16: 15-16 ادامه دهیم. این شیاطین که پولس را متهم به بی اهمیت کردن غسل تعمید آب می کنند و آن را به گزینه ای ساخته اند، به سادگی با واکنش پولس در **اعمال 19: 1-5** به نقل از زیر اشتباه گرفته می شوند.

"¹ و چون آپلوس در قرنتوس بود، پولس در نواحی بالا گردش کرده، به افسس رسید. و در آنجا شاگرد چند یافته، ² بدیشان گفت، آیا هنگامی که ایمان آوردید، روح القدس را یافتید؟ به وی گفتند، بلکه نشنیدیم که روح القدس هست! ³ بدیشان گفت، پس به چه چیز تعمید یافتید؟ گفتند، به تعمید یحیی. ⁴ پولس گفت، یحیی البته تعمید توبه می داد و به قوم می گفت به آن کسی که بعد از من می آید ایمان بیاورید، یعنی به مسیح عیسی. ⁵ چون این را شنیدند به نام خداوند عیسی تعمید گرفتند."

همان طور که می بینید، اولین واکنش پولس هنگامی که با شاگردان ملاقات می کند این است که از آن ها بپرسد که آیا با روح القدس غسل تعمید داده می شوند یا نه. پولس از آنها نمی پرسد که آیا آنها غسل تعمید آب خود را گرفتند. چرا؟ زیرا او می داند که آنها قبلاً در آب تعمید یافته اند. پولس می داند که برای اینکه فردی "شاگرد" نامیده شود، فرد باید از قبل در آب غسل تعمید داده شده باشد. هیچ کس نمی تواند در نظر گرفته شود شاگرد عیسی مسیح بدون اینکه در آب غسل تعمید. بنابراین غسل تعمید آب یک گزینه نیست؛ این چیزی است که پولس در اینجا نشان می دهد. به این ترتیب، پولس دهان همه این بندگان شیطان را که او را متهم می کنند، می بندد.

مَرُفُس 16: 15-16¹⁵ پس بدیشان گفت، در تمام عالم بروید و جمیع خلائق را به انجیل موعظه کنید.¹⁶ هر که ایمان آورده، تعمید یابد نجات یابد و ..."

اگر غسل تعمید آب گزینه ای بود، عیسی نجات دهنده نمی گفت که غسل تعمید شرطی است که باید برآورده شود تا نجات پیدا کند. با این حال، همانطور که خواندید، غسل تعمید در آب واقعاً شرطی است که برای نجات یافتن باید رعایت شود. بنابراین تعمید آب یک گزینه نیست؛ این چیزی است که عیسی مسیح نجات دهنده بشریت در اینجا ثابت می کند. عیسی به این ترتیب دهان تمام آن شیاطین را می بندد که با وانمود کردن این که غسل تعمید چندان مهم نیست، مردم را از غسل تعمید در آب دور می کنند. برای همه شما که توسط همه این شبانان جادوگر فریب خورده اید که یاد می دهند که شما می توانید بدون غسل تعمید اب انجام دهید و به بهشت بروید: حقیقت اکنون به شما تعلیم داده شده است. دیگر هیچ بهانه ای نخواهید داشت. به سرعت از تمام این سطل های زباله (که شما به اشتباه کلیساها می نامید) خارج شوید، که تعمید آب را رد می کنند.

18- اهمیت غسل تعمید در آب

برای نشان دادن اینکه تعمید آب برای او چقدر مهم است، خدا حتی مردم عهد قدیم را به دریافت تعمید آب سوق داد. این همان چیزی است که ما در اول قرن نهم 10: 1-2 می خوانیم "ازیرا ای برادران نمی خواهم شما بی خبر باشید از اینکه پدران ما همه زیر ابر بودند و همه از دریا عبور نمودند² و همه به موسی تعمید یافتند، در ابر و در دریا؛"

غسل تعمید آب با یحیی آغاز نشده، بلکه با موسی، همانطور که ما در آیات بالا به عنوان خواننده شده. تفاوتی که باید بدان توجه داشت این است که تعمید میثاق قدیمی در زمان موسی یک تعمید جمعی بود، در حالی که تعمید میثاق جدید توسط یحیی تعمیددهنده تعمید فردی است. به عبارت دیگر، در میثاق قدیمی از طریق یک غسل تعمید جمعی است که مردم از آن گذشته اند و در میثاق جدید این هر فرزند خداست که باید از یک تعمید فردی عبور کند. از آنجا که یحیی تعمیددهنده آمد، کسانی که می خواهند نجات یابند باید به صورت جداگانه در آب تعمید یابند.

بنابراین غسل تعمید در آب برای خدا از اهمیت زیادی برخوردار است و هیچ کس نباید آن را ساده بگیرد. کسانی که فکر می کنند می توانند تعمید آب را رد کنند، یا غفلت کنند یا تعمید را در آب بی اهمیت کنند و وارد بهشت شوند، اشتباه می کنند. کسی نمی تواند با چیزی است که در چشم خدا با ارزش بازی، و فرار از مجازات جهنم. بدانید که تمام آن به اصطلاح شبانان که می گویند غسل تعمید در آب مهم نیست، شیاطین هستند. ماموریتشون اینه که تو رو برای جهنم استخدام کنن. هر بنده واقعی خدا می داند که اگر غسل تعمید آب مهم نبود، عیسی مسیح استاد ما غسل تعمید داده نمی شد.

19- بعد از غسل تعمید اب چه باید کرد؟

متی 28: 19-20 می گوید: "19 پس رفته، همه امتها را شاگرد سازید و ایشان را به اسم اب و ابن و روح القدس تعمید دهید.²⁰ و ایشان را تعلیم دهید که همه اموری را که به شما حکم کرده ام حفظ کنند. ..."

عیسی مسیح گفت که شاگرد بسازیم و این شاگردان را آموزش دهیم. اما برخی از بندگان شیطان که فقط برای مخالفت با عیسی حضور دارند، همانطور که اربابشان شیطان انجام می دهد، می گویند که مردم ابتدا باید آموزش داده شوند، قبل از اینکه شاگرد عیسی شوند. سوال من به شرح زیر است: **"بین عیسی و بندگان شیطان، چه کسی می داند بهترین؟"** اگر شما باور دارید که این عیسی است که بهترین می داند چه می گوید، پس آنچه عیسی در کلام خود می گوید را عملی کنید. و اگر معتقدید بندگان شیطان بیش از عیسی می دانند، به پیروی از آنها ادامه دهید. روزی می آید که شما آن را درک خواهید کرد.

اعمال رسولان 2: 42 می گوید: "و در تعلیم رسولان و مشارکت ایشان و شکستن نان و دعاها مواظبت می نمودند."

رسولان واقعی عیسی مسیح کسانی هستند که کلام عیسی مسیح را عملی می کنند. در یک روز، رسولان تقریباً 3000 نفر را در آب تعمید دادند که شاگرد شدند. پس از آن رسولان برای آموزش این شاگردان به ترس از خدا و تمرین کلام خدا کار کردند. رسولان شیطان که امروز کلیساها را هدایت می کنند، هر روز اراده استاد خود را انجام می دهند و مسیح را نافرمانی می کنند. آنها افرادی را که در کلیساها تعمید نمی یابند، به بهانه اینکه به آنها تعلیم می دهند، نگه می دارند. و ما هیچ ثمره خوبی از تعلیم های به اصطلاح آنها را در زندگی کسانی که به آنها گوش می دهند نمی بینیم.

آنچه خدا پس از غسل تعمید از ما انتظار دارد این است که در تعالیم او بمانیم و هر روز برای رعایت آنها تلاش کنیم، زیرا خود غسل تعمید یک پایان نیست. مهم ترین چیز اینه که نگوییم: **"هَلَلویاه، من تعمید هستم!"** هر کس می خواهد وارد بهشت شود باید تا آخر استقامت کند.

متی 10: 22 به ما می گوید: "و بجهت اسم من، جمیع مردم از شما نفرت خواهند کرد. لیکن هر که تا به آخر صبر کند، نجات یابد."

بنابراین، شما نباید به دام این باور افتید که "او که نجات می گیرد، برای همیشه نجات می گیرد" همانطور که برخی از فریبندگان می گویند. آنها بر آیه مرفس 16: 16 تکیه می کنند تا شما را باور کنند که پس از غسل تعمید، نجات شما تضمین شده است. می خواهم به شما یادآوری کنم که چندین نفر در جهنم هستند که در حالی که هنوز زنده بودند در آب تعمید یافتند. توجه کنید!

عبرانیان 10: 35-36 می گوید: "35 پس ترک مکنید دلیری خود را که مقرون به مجازات عظیم می باشد. 36 زیرا که شما را صبر لازم است تا اراده خدا را بجا آورده، وعده را بیابید."

این آیات بار دیگر این واقعیت را به ما تأیید می کند که برای به دست آوردن نجات خدا باید تا آخر استقامت کنیم.

اول تیموتائوس 6: 12 "و جنگ نیکوی ایمان را بکن و بدست آور آن حیات جاودانی را که برای آن دعوت شدی و اعتراف نیکو کردی در حضور گواهان بسیار."

ما در این آیه می بینیم که چگونه خدا از شبان تیموتی می خواهد که به زندگی ابدی چسبیده باشد، راهی برای گفتن این که اگر زندگی ابدی را به خوبی نگه ندارد، آن را از دست خواهد داد. اگر این تشویق به چسبیدن به زندگی ابدی به فردی که شبان است داده شود، به راحتی می توان فهمید که این تشویق حتی بیشتر برای یک مسیحی "ساده" در نظر گرفته شده است.

فیلیپیان 2: 12 "پس ای عزیزان من چنانکه همیشه مطیع می بودید، نه در حضور من فقط، بلکه بسیار زیانتر الان وقتی که غایبم، نجات خود را به ترس و لرز به عمل آورید."

در این بخش، خداوند از عزیزانش می خواهد، یعنی کسانی که قبلا در آب تعمید یافته اند، برای نجات خود با ترس و لرزش کار کنند. اگر "او که ذخیره شده است برای همیشه ذخیره" همانطور که بندگان شیطان می گویند، چرا خداوند هنوز از فرزندانش می خواهد که برای نجات خود کار کنند، "با ترس و لرزش"؟ بنابراین برای دستیابی به نجات لازم است پس از غسل تعمید اب به کار سخت ادامه دهید.

عبرانیان 3: 12-13 می گوید: "12 ای برادران، باحذر باشید، مبدا در یکی از شما دل شریر و بی ایمان باشد، که از خدای حی مرتد شوید، 13 بلکه هر روزه همدیگر را نصیحت کنید، مادامی که امروز خوانده می شود، مبدا احدی از شما به فریب گناه سخت دل گردد."

عبرانیان 10: 24 "و ملاحظه یکدیگر را بنماییم تا به محبت و اعمال نیکو ترغیب نماییم."

ما از این آیات می فهمیم که پس از تعمید آب مهم است که شاگرد واقعی مسیح در میان کسانی که خدا را در روح و حقیقت می جویند بایستد. زیرا همه نصیحت های روزانه ما را به عشق بیشتر به خدا سوق می دهد و مانع از سخت شدن خود در گناه می شود. بنابراین لازم است پس از غسل تعمید، با برادران در مسیح متحد بمانیم، و با کسانی که خدا را با قلبی پاک می جویند، استقامت کنیم، همانطور که خداوند در دوم تیموتائوس به ما توصیه می کند.

دوم تیموتائوس 2: 22 "اما از شهوات جوانی بگریز و با آنانی که از قلب خالص نام خداوند را می خوانند، عدالت و ایمان و محبت و سلامتی را تعاقب نما."

هر چه بیشتر با کسانی که صادقانه از خدا می ترسند وقت بگذرانید، بیشتر به شما تحریک می شود که از خداوند نیز بترسید. ما این را از آیه ی امثال سلیمان 13: 20 می فهمیم که می گوید: "با حکیمان رفتار کن و حکیم خواهی شد، اما رفیق جاهلان ضرر خواهد یافت."

اما هنگامی که شما توسط کسانی که خدا را مسخره احاطه، شما در نهایت مسخره خدا و به تدریج شروع به سخت شدن خود را در گناه. زیرا همانطور که در آیات زیر می خوانیم، معاشرت بد، اخلاق حسنه را فاسد می سازد:

اول قرنتیان 15: 33 "فریفته مشوید! معاشرت بد، اخلاق حسنه را فاسد می سازد."

امثال سلیمان 22: 24-25 "24 با مرد تندخو معاشرت مکن، و با شخص کج خلق همراه مباش، 25 مبادا راههای او را آموخته شوی و جان خود را در دام گرفتار سازی."

بنابراین، پس از غسل تعمید در آب، ماندن در کلیسای واقعی فرزندان خدا که در آن تعلیم صحیح عیسی مسیح موعظه می شود، مهم است و نه در این کلیساهای فحشا که امروزه فراوان است. ما از شما دعوت به خواندن تعلیم "کلیسا" در دسترس در وب سایت www.mcreveil.org بنابراین به عنوان نه به سقوط به دام این مرتد مجامع.

1.19- مراقب اغواگری باشید

دام دیگری که باید اجتناب شود این است که خود را منزوی کنید و باور داشته باشید که با تنها ماندن می توانید با خداوند رشد کنید. این یک اغوا است. برای اینکه بتوانید از نظر روحی رشد کنید، باید به سایر برادرانی بپیوندید که تعلیم صحیح زندگی می کنند. مزمور 133 می گوید: "[سرود درجات از داود] اینک، چه خوش و چه دلپسند است که برادران به یکدلی با هم ساکن شوند.² مثل روغن نیکو بر سر است که به ریش فرود می آید، یعنی به ریش هارون که به دامن ردایش فرود می آید.³ و مثل شبنم حرمون است که بر کوه های صهیون فرود می آید. زیرا که در آنجا خداوند برکت خود را فرموده است، یعنی حیات را تا ابدالآباد."

در پایان، به یاد داشته باشید که پس از تعمید در آب، باید در کلیسای زنده، در میان دیگر فرزندان خدا که به دنبال حقیقت هستند، بمانید. پس از غسل تعمید آب، لازم است در تعلیم رسولان، در کمونیون برادری، در شکستن نان و در نماز استقامت کنید. فقط در این راه شما در ایمان به عیسی مسیح رشد خواهد کرد.

2.19- عناصر حکمت

از بندگان شیطان که ادعا می کنند می توانند زندگی مسیحی خود را به تنهایی زندگی کنند و وارد بهشت شوند تقلید نکن. چندین فریبندگان هستند که می گویند نه به شبانان، نه به رسولان، و نه به کشیشان کلیسا نیاز ندارند، به این بهانه که عیسی آنها تنها شبان آنهاست. برخی از این شیاطین برای توجیه حماقت خود می گویند که در کتاب مقدس عیسی گفت: "جمع شما برادرانید." این فرزندان شیطان که در هنر پیچیدن معنای کلام خدا برتری دارند، از کلمه ای که خداوند در فصل متی 23 گفته است خارج از زمینه استفاده می کنند. بیایید با هم بررسی این عبور از کتاب مقدس:

متی 23: 1-10 "آنگاه عیسی آن جماعت و شاگردان خود را خطاب کرده،² گفت، کاتبان و فریسیان بر کرسی موسی نشستند.³ پس آنچه به شما گویند، نگاه دارید و بجا آورید، لیکن مثل اعمال ایشان مکنید زیرا می گویند و نمی کنند.⁴ زیرا بارهای گران و دشوار را می بندند و بر دوش مردم می نهند و خود نمی خواهند آنها را به یک انگشت حرکت دهند.⁵ و همه کارهای خود را می کنند تا مردم، ایشان را ببینند. حمایلهای خود را عریض و دامنه های قبای خود را پهن می سازند،⁶ و بالا نشستن در ضیافت ها و کرسیهای صدر در کنایس را دوست می دارند،⁷ و تعظیم در کوچه ها را و اینکه مردم ایشان را آقا آقا بخوانند.⁸ لیکن شما آقا خوانده مشوید، زیرا استاد شما یکی است، یعنی مسیح و جمع شما برادرانید.⁹ و هیچ کس را بر زمین، پدر خود مخوانید زیرا پدر شما یکی است که در آسمان است.¹⁰ و پیشوا خوانده مشوید، زیرا پیشوای شما یکی است، یعنی مسیح."

ای محبوبان، در اینجا عبور از کتاب مقدس است که برخی از شیاطین استفاده می کنند تا سعی کنید به ما ثابت کند که برای رفتن به بهشت، آنها نه به رسولان نیاز دارند، نه شبانان ها، و نه هیچ یک از کشیشان کلیسا. این شیاطین به شما می گویند که این "عیسی آنها" است که از آنها می

خواهد اقتدار بندگان خدا را رد کنند و سودمندی و خدمات آنها را لغو کنند. به گفته این بندگان شیطان، بندگان خدا هیچ فایده ای ندارند. از نظر آنها دنیا به وزرای خدا احتیاج ندارد.

همانطور که شما را از طریق این آیات در متی رفتن 23، شما بدون مشکل در چه زمینه خداوند صحبت کرد درک. پیام عیسی در اینجا، درک آن دشوار نیست. با این حال می بینید که پسران شیطان حاضرند با آن چه کنند. هر وقت با شیاطین روبرو می شویم که خدمت بندگان خدا را به این شکل انکار می کنند، از آنها چند سوال کوچک می پرسیم که دهان آنها را کاملاً می بندد. در اینجا برخی از این پرسش ها:

سوال اول: آیا برای نجات یابد به غسل تعمید آب نیاز دارید؟ پاسخ آنها معمولاً بله است.

سوال دوم: از آنجا که شما اقتدار هیچ بنده خدا را به رسمیت نمی شناسید، به چه کسی باید برای غسل تعمید خود بروید؟ پاسخی که این شیاطین به ما می دهند این است که خودشان تعمید می دهند.

سوال سوم: آیا شما یک مثال در کتاب مقدس خود را از کسی که خود را غسل تعمید بدون کمک کسی؟ برای این سوال این جادوگران گیر کرده اند، و هیچ پاسخی برای دادن به ما ندارد.

پیام مهم: عزیزان، اگر با احمقانی روبرو شدید که در حماقت خود بدون کمک کسی خود را غسل تعمید دادند، به آنها بگویید که این غسل تعمید در نزد خدا هیچ اهمیتی ندارد. اگر بخواهند وارد بهشت شوند، باید به سرعت به دنبال یک بنده واقعی خدا برای به دست آوردن غسل تعمید واقعی شوند.

فراخوان توبه: همه شما احمق ها، شما که انتخاب کرده اید بدون کمک کسی خودتان را غسل تعمید داده اید، اگر می خواهید نجات پیدا کنید توبه کنید. به سرعت به دنبال یک مرد واقعی خدا باشید تا یک غسل تعمید واقعی آب را مطابق با این تعلیم که به تازگی خوانده اید بدست آورید

سوال چهارم: از آنجایی که رسولان، انبیا، مبشرین، شبانان و معلمان بی فایده هستند، شما در مورد افسسیان 4 چه می گوید؟ و به محض اینکه ما این متن کتاب مقدس را برای آنها نقل قول کنیم، این مارها دهان خود را بسته اند، اما توبه نمی کنند. اگر این مارها می توانستند توبه کنند، ما با نامیدن آنها "شیاطین" به آنها توهین می کردیم. بیایید این بخش از افسسیان 4: 10-16 را با هم بخوانیم.

"¹⁰آنکه نزول نمود، همان است که صعود نیز کرد بالاتر از جمیع افلاک تا همه چیزها را پُر کند. ¹¹و او بخشید بعضی رسولان و بعضی انبیا و بعضی مبشرین و بعضی شبانان و معلمان را، ¹²برای تکمیل مقدسین، برای کار خدمت، برای بنای جسد مسیح، ¹³تا همه به یگانگی ایمان و معرفتِ تَمِ پسر خدا و به انسانِ کامل، به اندازه قامت پُری مسیح برسیم. ¹⁴تا بعد از این اطفال مُتَمَوِّج و رانده شده از باد هر تعلیم نباشیم، از دغابازی مردمان در حيله‌اندیشی برای مکرهای گمراهی؛ ¹⁵بلکه در محبت پیروی راستی نموده، در هر چیز ترقی نماییم در او که سر است، یعنی مسیح؛ ¹⁶که از او تمام بدن مرگب و مرتب گشته، به مدد هر مفصلی و برحسب عمل به اندازه هر عضوی بدن را نمو می‌دهد برای بنای خویشتن در محبت."

همانطور که شما می توانید از طریق این آیات درک، برای کلیسای عیسی مسیح برای رسیدن به کمال، بندگان خدا مورد نیاز است، و خود عیسی بود که تصمیم گرفت که باید اینگونه باشد. اما بندگان شیطان که همیشه بیشتر از عیسی می دانند، متقاعد شده اند که عیسی، با فراخوانی بندگان خود برای وزارت، به سادگی اشتباه بود.

سوال پنجم: آیا شما اغلب پدر جسمی خود را "پدر" می خوانید؟ هنگامی که ما این منافقان این سوال را پرسید، آنها خود را در خجالت پیدا، و پاسخ نمی. آنها با خود می گویند: "اگر بگوییم نه، خیلی آشکار می شد، چون هر روز پدران جسمانی مان را "پدر" می نامیم. و اگر به این افراد بله بگوییم، این افراد بقیه همان آیه ای را که برای اغوای ما به کار می بریم، برای ما نقل می کنند."

آنچه این منافقین را از پاسخ به این سوال باز می دارد این واقعیت است که ادامه متی 23: 8-9 که از آن عبارت "جمع شما برادرانید" را می گیرند، می گوید: "هیچ کس را بر زمین، پدر خود مخوانید." حال اگر نباید به هیچ بنده خدا احترام گذاشت و اگر نباید هیچ یک از عناوینی را که به بهانه اینکه خدا گفته "جمع شما برادرانید" به بندگان خدا نسبت داده شده است، بپذیرید، پس نباید پدر فیزیکی خود را پدر صدا کنید؛ زیرا خدایی که گفته "جمع شما برادرانید" همان کسی است که گفته است "هیچ کس را بر زمین، پدر خود مخوانید". و او آن را در همان زمان، و در همان زمینه گفت. این چیزی است که این جادوگران را گیج می کند.

این بندگان شیطان همیشه نسبت به بندگان خدا با تکبر رفتار می کنند. آن ها در احترام به آن ها و نامیدن آن ها با عناوینشان مشکل زیادی دارند. در واقع، این روح در آنها است که علیه اقتدار خدا می جنگد. آنها شورشیان واقعی هستند که نمی خواهند از خدا اطاعت کنند و نمی خواهند از کسانی که خدا به عنوان بندگان خود تعیین کرده است اطاعت کنند.

3.19- خدا از من خواست تا خودم را کنار گذاشته برای او

در اینجا عنصر دیگری از تشخیص است که با آن می توانید دیگر بندگان شیطان را شناسایی کنید. هنگامی که آنها فکر می کنم که آن را بیش از حد آشکار به اعلام مانند برخی از جادوگران همکار خود را که آنها رسولان، شبانان ها، و یا کشیشان کلیسا نیاز ندارد، آنها پیدا کردن چیز دیگری برای گفتن. در عوض، آنها می گویند که خدای آنها از آنها خواسته است که برای او، برای آموزش شخصی، یا برای یک لحظه ترمیم، یا برای یک لحظه شفا، کنار بروند... و به شما می گویند که در این زمان که برای خدای خود جدا شده اند، خود اوست که از آنها مراقبت خواهد کرد. این همان چیزی است که به گفته آنها این واقعیت را توجیه می کند که آنها از کلیساهای فرزندان خدا کناره گیری می کنند تا به تنهایی بمانند.

بندگان شیطان همیشه بهانه هایی برای دروغ گفتن به خود و دیگران دارند. هنگامی که آنها نمی توانند در میان فرزندان خدا بایستند، فرار می کنند و به هر کسی که گوش خواهد داد می گویند که این خدای آنهاست که به آنها دستور داده است که خود را از هم جدا کنند. می گویند خدای آنها می خواهد خود را بهتر برایشان آشکار کند، یا اینکه خدای آنها می خواهد به آنها در مورد آنچه که از آنها انتظار دارد، دستور العمل دهد. و برای رسیدن به بالاترین نقطه اغوای خود می گویند طبق دستوراتی که از خدای خود دریافت خواهند کرد، متعاقباً می توانند در بین فرزندان خدا بازگردند.

عزیزان، شما نیازی به حکمت بزرگ ندارید تا درک کنید که این عوامل های دنیای تاریک هستند که چنین اظهاراتی را انجام می دهند. هیچ فرزند واقعی خدا نمی تواند چنین زبانی داشته باشد و هیچ فرزند واقعی خدا نمی تواند فریب آن نوع دروغ را بخورد. چنین دستور العملی نمی تواند از طرف عیسی مسیح خدای ما باشد به این دلیل ساده که کاملاً با دیدگاه او برای کلیسای او مغایرت دارد. کلیسایی که عیسی مسیح برای او درگذشت باید به کمال دست پیدا کند، کلیسا باید وحدت ایمان رسیدن و کلیسا باید دانش از پسر خدا رسیدن، و این قبل از "ربوده شدن کلیسا". برای دستیابی به این هدف، عیسی مسیح برانگیختن خادمان خود یعنی رسولان، انبیا، مبشرین، شبانان و معلمان را ضروری دید.

خدا این سازمان را ایجاد کرده است تا کلیسای او بتواند به کمال برسد. او نمی تواند در عین حال از برخی از فرزندان واقعی خود بخواهد که خود را از سایر فرزندان خدا جدا کنند زیرا می خواهد مخفیانه با آنها صحبت کند، یا آنها را مخفیانه بازسازی کند، یا آنها را مخفیانه شفا دهد. عزیزان این دروغ هایی که بندگان شیطان در دنیای خود ساخته اند را باور نکنید. خدای ما اینطوری کار نمی کند.

این خداوند است که در یعقوب 5: 14 به ما می گوید "و هرگاه کسی از شما بیمار باشد، کشیشان کلیسا را طلب کند تا برایش دعا نمایند، و او را به نام خداوند به روغن تدهین کنند." پس از دادن این دستور العمل به قوم خود، خداوند دیگر نمی تواند از برخی از فرزندان خود که بیمار هستند یا دارای ارواح ناپاک هستند بخواهد از میان فرزندان خدا بیرون بیایند تا آنها را مخفیانه در خارج از کلیسا شفا دهند، یا به منظور بازسازی آنها مخفیانه در خارج از حضور سایر فرزندان خدا، یا به منظور دادن به آنها به اصطلاح دستور العمل. این اغوای شیطانی محض است. خدای ما عیسی مسیح به هیچ وجه نمی تواند پشت این نوع دروغ باشد. عیسی مسیح خدای حقیقی نمی تواند از کسی بخواهد که از فرزندان خدا فرار کند و سالها خود را منزوی کند و منتظر به اصطلاح شفا باشد.

این اغواگری شبیه به اغواگری است که این بندگان دیگر شیطان را پر می کند که هر بار می گویند که نمی خواهند اطاعت کنند و نمی خواهند کاری را که کلام خدا می گوید انجام دهند قبل از اینکه روح این یا آن را به آنها نشان دهد. من قبلاً شما را در برابر این عوامل جهنم هشدار داده ام. به محض اینکه کسی را می شنوید که وقتی با کلام خدا مواجه می شود، به شما می گوید که یک روح باید بیاید و به او بگوید که قبل از اینکه بتواند از کلام خدا اطاعت کند، اطاعت کند، بدانید که او بنده شیطان است. این همان اغواگری است که منافقان را پر می کند که ادعا می کنند همیشه به دنبال اراده خدا هستند. این اغواگران وقت خود را صرف هیچ کاری نمی کنند، به بهانه انتظار برای اراده خدا، حتی برای چیزهایی که اراده خدا در کتاب مقدس به وضوح بیان شده است.

و آن به اصطلاح مسیحیانی که با وجود دانستن تعلیم صحیح از فرزندان خدا فاصله می گیرند و ادعا می کنند که این خداست که از آنها می خواهد خود را از فرزندان خدا جدا کرده و تنها بمانند، جادوگر هستند. وقتی آنها به شما می گویند که این خدا بود که از آنها خواست که از فرزندان دیگر خدا فرار کنند تا خود را منزوی کنند، آنها در مورد خدای خود شیطان صحبت می کنند و نه خدای ما عیسی مسیح. بلکه خدای ما عیسی مسیح خلاف این دروغ را در کلام خود تعلیم می دهد. دور ماندن از اغوا انگیزی از شیاطین!

و این افرادی که به شما می‌گویند خدا آنها را از دیگر فرزندان خدا جدا کرده تا آنها را شفا بدهد و بازسازی کند، سال‌ها می‌گذرد بدون اینکه آنها شفا یابند یا بازسازی شوند. راهی برای گفتن اینکه خدای آنها برای شفا و بازسازی آنها به ابدیت نیاز دارد. رقت انگیز است! شیطان واقعاً می‌داند چگونه بندگان خود را فریب دهد و آنها را مسخره جلوه دهد. هیچ انجیلی از خدا وجود ندارد که متفاوت با آنچه خدا به ما در کتاب مقدس داده است باشد. این چیزی است که خدا، خدای واقعی، عیسی مسیح، می‌گوید:

غَلاطیان 1: 6-9 "تَعَجَّب می‌کنم که بدین زودی از آن کس که شما را به فیض مسیح خوانده است، برمی‌گردید به سوی انجیلی دیگر،⁷ که [انجیل] دیگر نیست. لکن بعضی هستند که شما را مضطرب می‌سازند و می‌خواهند انجیل مسیح را تبدیل نمایند.⁸ بلکه هرگاه ما هم یا فرشته‌ای از آسمان، انجیلی غیر از آنکه ما به آن بشارت دادیم به شما رساند، اَناتِیما باد.⁹ چنانکه پیش گفتیم، اَلآن هم باز می‌گویم، اگر کسی انجیلی غیر از آنکه پذیرفتید بیاورد، اَناتِیما باد."

اجازه دهید همه فریبکاران اکنون به خوبی درک کنند که خدای واقعی هرگز پنهان نخواهد شد تا به آنها انجیل متفاوتی از انجیلی که قبلاً در کلام خود به ما داده است که کتاب مقدس است، بدهد. عزیزان، شما باید به یاد داشته باشید که هیچ فرزند واقعی خدا نمی‌تواند ادعا کند که قادر به زندگی مسیحی به تنهایی است. این فرزندان شیطان هستند که می‌توانند این ادعا را داشته باشند. شما نباید مانند این فرزندان شیطان رفتار کنید و گرنه در جهنم هلاک خواهید شد.

پس از غسل تعمید در آب، هر پیرو واقعی مسیح باید در مجمع واقعی فرزندان خدا بماند، جایی که تعلیم صحیح عیسی مسیح آموزش داده می‌شود.

20- شیوه های بد

1.20- هزینه هایی که باید برای تعمید پرداخت شود

برخی فرقه های شیطانی وجود دارند که باعث می شوند مردم هزینه غسل تعمید آب را بپردازند. شیاطین که بر این فرقه ها حکومت می کنند، آنچه را که آن را "هزینه های غسل تعمید" می نامند، مؤسسه کرده اند. این شیاطین ایجاب می کنند که همه کسانی که می خواهند غسل تعمید داده شوند، قبل از اینکه غسل تعمید داده شوند، مبلغ مشخصی بپردازند. اگر در این نوع فرقه ای هستید که این نوع جنون را تمرین می کند، اگر به نجات خود اهمیت می دهید، به سرعت از آنجا خارج شوید. کتاب مقدس از ابتدا تا آخر به ما می آموزد که نجات آزاد است. و غسل تعمید آب که نجات را همراهی می کند نیز آزاد است. شما در هیچ کجای کتاب مقدس یک غسل تعمید واحد است که خریداری شده است، و یا که برای آن کسی یک پنی پرداخت کرده است پیدا کنید. بنابراین باید به یاد داشته باشید که همه کسانی که شما را وادار می کنند به اصطلاح "هزینه های غسل تعمید" بپردازید شیاطین هستند. اینها عوامل جهنم هستند که جهنم را انتخاب کرده اند و می خواهند با حداکثر مردم به آنجا بروند. از شون دور شو.

این چیزی است که خداوند در مورد این مارها می گوید: "وای بر شما ای کاتبان و فریسیان ریاکار که در ملکوت آسمان را به روی مردم می‌بندید، زیرا خود داخل آن نمی‌شوید و داخل شوندگان را از دخول مانع می‌شوید." متی 23: 13.

آن ها بندگان شیطان هستند که محکومیت شان از دیرباز نوشته شده است. "زیرا که بعضی اشخاص در خفا درآمده‌اند که از قدیم برای این قصاص مقرر شده بودند؛ مردمان بی‌دین که فیض خدای ما را به فجور تبدیل نموده و عیسی مسیح آقای واحد و خداوند ما را انکار کرده‌اند." یهودا 1:4.

آنها همان کاری را انجام می دهند که خداوند امر نکرده است. "... که من آن را امر نفرموده و نگفته و در دلم نگذاشته بود." ارمیا 19:5.

همانطور که قبلاً مطالعه کردیم، غسل تعمید در آب شرط نجات یابد است، همانطور که در مرقس 16:16 نوشته شده است "هر که ایمان آورده، تعمید یابد نجات یابد..." علاوه بر این، نوشته شده است: "زیرا خدا جهان را اینقدر محبت نمود که پسر یگانه خود را داد تا هر که بر او ایمان آورد، هلاک نگردد بلکه حیات جاودانی یابد." یوحنا 3:16. نجات کاملاً رایگان است همانطور که با خواندن آیات زیر می بینید:

مَتی 10:8 "...مفت یافته‌اید، مفت بدهید."

رومیان 3:23-24 "زیرا همه گناه کرده‌اند و از جلال خدا قاصر می‌باشند،²⁴ و به فیض او مجاناً عادل شمرده می‌شوند به وساطت آن فدیهای که در عیسی مسیح است."

رومیان 6:23 "زیرا که مزد گناه موت است، اما نعمت خدا حیات جاودانی در خداوند ما عیسی مسیح."

اول قرنتیان 9:18 "در این صورت، مرا چه اجرت است تا آنکه چون بشارت می‌دهم، انجیل مسیح را بی‌خرج سازم و اختیار خود را در انجیل استعمال نکنم؟"

مکاشفه یوحنا 21:6 "باز مرا گفت، تمام شد! من الف و یا و ابتدا و انتها هستم. من به هر که تشنه باشد، از چشمه آب حیات، مفت خواهم داد."

مکاشفه یوحنا 22:17 "و روح و عروس می‌گویند، بیا! و هر که می‌شنود بگوید، بیا! و هر که تشنه باشد، بیاید و هر که خواهش دارد، از آب حیات بی‌قیمت بگیرد."

اعمال رسولان 8:18-20¹⁸ اما شمعون چون دید که محض گذاردن دستهای رسولان روح القدس عطا می‌شود، مبلغی پیش ایشان آورده،¹⁹ گفت، مرا نیز این قدرت دهید که به هر کس دست گذارم، روح القدس را بیابد.²⁰ پطرس بدو گفت، زرت با تو هلاک باد، چونکه پنداشتی که عطای خدا به زر حاصل می‌شود." پطرس رسول عجله نکرد تا پول ارائه شده به او را بگیرد، اما سیمون را که حتی در ذهن داشت باور کند که هدیه خدا را می‌توان با پول به دست آورد، جدی سرزنش کرد.

پس از انجام برخی تحقیقات در مورد این معابد شیطانی که "هزینه های غسل تعمید" ایجاد کرده اند، پیدا کنیم که مقدار که باید پرداخت شود با توجه به مناطق متفاوت، با توجه به محلات و کشورهای، و حتی با توجه به شخصی که می‌خواهد تعمید یابد متفاوت است. در برخی از روستاها مردم باید یک خروس، یک بز، یک گوسفند یا بهترین میوه های برداشت خود را بیاورند. در

مناطق دیگر افرادی که مایل به تعمید هستند باید مبلغی پول به همراه داشته باشند. در برخی فرقه های دیگر، غسل تعمید تنها در یک کشور صورت می گیرد و لازم است چندین هزار یورو صرف هزینه های حمل و نقل و غسل تعمید شود.

2.20- دروس های تعمید و آموزش برای تعمید

ساحران دیگری هستند که آنچه را که به آنها "دروس های تعمید" یا "آموزش برای تعمید" می گویند، راه اندازی کرده اند. برخی هستند که حتی در پایان این به اصطلاح "دروس های تعمید" امتحانات می گیرند و اگر طبق معیارهای آنها شکست بخورید، آنها شما را تعمید نمی دهند. اگر در این نوع فرقه ای هستید که این نوع جنون را تمرین می کند، اگر به نجات خود اهمیت می دهید، به سرعت از آنجا خارج شوید. هیچ یک از این جادوگران نمی توانند شما را به سمت نجات واقعی سوق دهند. این شیاطین عوامل جهنم که شما منجر به جهنم هستند. همانطور که در این تعلیم خواندید، خداوند از ما خواست که فرزندان را تعمید دهیم تا آنها را به سوی نجات هدایت کنیم، و خدا خواسته است که فرزندان پس از تعمید آموزش داده شوند، و نه قبل از آن.

چرا خدا می خواهد فرزندان قبل از شروع دریافت تعالیم تعمید بگیرند؟ دلیل آن روشن و آسان قابل درک است. بعد از غسل تعمید در آب است که یکی نجات می گیرد. این بدان معنی است که تا زمانی که شما غسل تعمید داده نمی شود شما هنوز نجات داده نشده است. وقتی این جادوگران ماه ها شما را در یک به اصطلاح "دروس" برای غسل تعمید نگه می دارند، در واقع شما را برای تمام مدت این به اصطلاح "آموزش غسل تعمید" در جهنم نگه می دارند. اگر در طول به اصطلاح "دروس تعمید" خود بمیرید، در ثانیه بعد خود را در جهنم خواهید یافت. چه فایده ای از این همه وقت صرف شده در یک کلیسا به اصطلاح داشت؟ با این حال، اگر شما در حال حاضر تعمید و نجات یافته اید، اگر در حالی که شما آموزه های کلام خدا را دریافت می کنید، شما می میرید، در بهشت است که شما صعود خواهید کرد، و شما در آغوش فرشتگان در ثانیه بعدی خواهید بود. آیا درک این منطق ساده خدا اینقدر پیچیده است؟

3.20- پوشاک های ویژه برای غسل تعمید

جادوگران هستند، که خود را شبانان می نامند، که آنچه را که آن را "پوشاک های برای غسل تعمید" می نامند، مؤسسه کرده اند. آنها خواستار این هستند که همه کسانی که می خواهند غسل تعمید شوند پوشاک سفید بپوشند. بنابراین، فقط در پوشاک سفید است که هر کاندیدی برای غسل تعمید باید برای غسل تعمید وارد آب شود. بدانید که تمام این الزامات که این بندگان شیطان بر شما تحمیل می کنند، الزامات هستند که از دنیای تاریکی می آیند. و این الزامات شیطانی در نظر گرفته شده است تا شما را با جادوگری آشنا کند. وقتی به این الزامات تسلیم می شوید، بدون اینکه بدانید با دنیای غیب پیمان می بندید. خدا هرگز درخواست نکرده که پوشاک خاصی برای تعمید پوشیده شود. و شما در کتاب مقدس هیچ رسول و یا شاگرد که چنین چیزهایی خواستار پیدا کنید. اگر نمی خواهید با این شبانان های جادوگر به جهنم برسید، سریع از آنها فرار کنید.

4.20- غسل تعمید گروهی

بندگان شیطان وقت خود را صرف فکر کردن در مورد روش های جدید می کنند تا مردم را از خدا دور کنند. اینگونه است که برخی از جادوگران که خود را "شبانان" می نامند، قبلاً جلسات غسل تعمید گروهی ایجاد کرده اند. در طول این جلسات، جادوگران همه نامزدهای تعمید را به

طور هم زمان به داخل آب هدایت می کنند و این هر نامزد است که خود را در آب غوطه ور می کند. به عبارت دیگر، هر بار که افراد جدیدی به عیسی مسیح گرویدند، این جادوگران که خود را "شبانان" می نامند منتظر می مانند تا افراد کافی برای سازماندهی جلسه غسل تعمید وجود داشته باشند. هنگامی که تعداد افراد کافی وجود دارد، جادوگران یک تاریخ را برای غسل تعمید گروهی تعیین می کنند. به محض فرا رسیدن این روز، جادوگران همه نامزدهای غسل تعمید را به داخل آب هدایت می کنند. به محض رسیدن به آنجا وارد آب می شوند و به همه نامزدهایی که غسل تعمید می خواهند می گویند که باید وارد آب شوند. و این هر نامزدی است که بدون کمک کسی، با غوطه ور کردن خود در آب، خود را غسل تعمید می دهد.

برای شما که امتیاز خواندن این تعلیم را دارید، این پیام را جدی بگیرید. اگر بدشانسی داشتید که با غوطه ور شدن در آب بدون کمک کسی خود را در این نوع آیین شیطانی تعمید دهید، توبه کنید. اگر هنوز در این فرقه شیطانی بودید، سریع از آن خارج کنید. در حالی که هنوز وقت دارید، تعمید واقعی بخواهید. در نهایت، شما باید به یاد داشته باشید که غسل تعمید است که در آب انجام شده است لزوماً یک غسل تعمید خوب نیست. غسل تعمید خوب، غسل تعمید است که در آب مطابق با هنجارهای کتاب مقدس ساخته شده است، همانطور که در این تعلیم توضیح دادیم. بنابراین هر فردی که در حال حاضر در آب غسل تعمید داده شده است، باید بررسی کند که آیا غسل تعمید او با استانداردهای کتاب مقدس مطابقت دارد یا نه همان طور که ما در این تعلیم آنها را مطالعه کرده ایم یا نه.

21- نتیجه گیری

خداوند به تازگی تعلیمی در مورد غسل تعمید در آب دسترس شما قرار داده است که کاملاً کامل و کاملاً مفصل است. کسانی که خود را اغوا کردند دیگر کوچکترین دلیلی برای توجیه لجبازی خود نخواهند داشت. خداوند آنها را از هر بحثی که می توانستند برای اغوا کردن خود و هر بهانه ای استفاده کنند محروم کرد. این تعلیم آنها را یک بار و برای همه سکوت خواهد کرد. به اصطلاح **مسیحیان کاتولیک، مسیحیان متودیست، مسیحیان پرسبیتترین**، همه این افراد که متعلق به این فرقه های شیطانی دیگر هستند که برای غسل تعمید چند قطره آب بر سر مردم می کنند و همه این افراد که متعلق به این فرقه های منزجر کننده دیگر هستند که یاد می دهند غسل تعمید آب فقط یک نماد یا گزینه است، همه این افراد باید اکنون بفهمند که **در جاده جهنم هستند. غسل تعمید در آب واقعا شرطی است که باید برآورده شود تا نجات پیدا کند.**

1.21- مسیحی کیست؟

شما باید یک بار برای همیشه بدانید که طبق نظر خدا و طبق کتاب مقدس، هرگز "**مسیحیان کاتولیک**"، "**مسیحیان متدیست**"، "**مسیحیان پرسبیتترین**" یا "**مسیحیان اصلاح شده**" وجود نداشته است اصلاح شده، یا "**مسیحیان انجیلی**"، یا "**مسیحیان باپتیست**"، یا "**مسیحیان ادونتیست**"، یا "**مسیحیان حواری**"، یا "**مسیحیان پنطیکاستی**" یا "**مسیحیان بیدار**". به سادگی یک مسیحی وجود دارد. و طبق کتاب مقدس، یک مسیحی **شاگرد است**. این همان چیزی است که ما در اعمال رسولان 11: 26 می خوانیم "**... شاگردان نخست در انطاکیه به مسیحی مسئی شدند**". و **شاگرد کسی است که عیسی مسیح را استاد خود قرار داد. شاگرد کسی است که عیسی مسیح را دریافت کرد و او را به عنوان خداوند و نجات دهنده شخصی خود پذیرفت. شاگرد کسی است که گناهانش را اعتراف کرد، که در آب تعمید یافت، یعنی با غوطه ور شدن، برای دریافت**

بخشش گناهانش، و که اکنون برای عیسی مسیح زندگی می کند. این کسی است که خدا او را مسیحی می نامد. اصطلاح "مسیحی کاتولیک" یا "مسیحی متدیست" و غیره بنابراین پوچی است. یک کاتولیک یک مسیحی نیست، و یک مسیحی است یک کاتولیک نیست. یکی نمی تواند کاتولیک و مسیحی در همان زمان. این بی معنی است.

برای اینکه از شاگردان عیسی مسیح محسوب شود، باید از آب های غسل تعمید عبور کرد. این پیام در کلام خدا کاملاً واضح است. این همان چیزی است که کتاب مقدس می گوید: متی 28: 19 "پس رفته، همه امته را شاگرد سازید و ایشان را به اسم اب و ابن و روح القدس تعمید دهید." طبق دستورات عیسی ثابت شده است که وقتی مردم را تعمید می دهید است که این افراد شاگرد می شوند. بنابراین هیچ شاگرد تعمید نیافته ای در آب وجود ندارد.

اعمال رسولان 2: 37-41 ³⁷ چون شنیدند دلریش گشته، به پطرس و سایر رسولان گفتند، ای برادران چه کنیم؟ ³⁸ پطرس بدیشان گفت، توبه کنید و هر یک از شما به اسم عیسی مسیح بجهت آمرزش گناهان تعمید گیرید و عطای روح القدس را خواهید یافت. ³⁹ زیرا که این وعده است برای شما و فرزندان شما و همه انانی که دورند، یعنی هر که خداوند خدای ما او را بخواند. ⁴⁰ و به سخنان بسیار دیگر، بدیشان شهادت داد و موعظه نموده، گفت که، خود را از این فرقه کج رو رستگار سازید. ⁴¹ پس ایشان کلام او را پذیرفته، تعمید گرفتند و در همان روز تخمیناً سه هزار نفر بدیشان پیوستند" توجه داشته باشید که در برخی از نسخه های کتاب مقدس، در این آیه گفته می شود: "تعداد شاگردان حدود سه هزار روح افزایش یافته است."

در این آیات هزاران مرد را می بینیم که به عیسی مسیح گرویده نبودند و پس از شنیدن انجیل از پطرس و سایر حواریون پرسیدند که برای نجات چه باید بکنند. به محض این که آنها تعمید گرفتند، بلافاصله عنوان شاگردان را دریافت کردند. در اینجا دوباره ثابت شده است که عنوان شاگرد فقط پس از غسل تعمید به آنها داده شده است. بنابراین هیچ شاگردی از عیسی مسیح نمی تواند وجود داشته باشد که در آب غسل تعمید داده نمی شود. یکی از آن را در کتاب مقدس پیدا نخواهید کرد.

این تدریس اکنون برای هر یک از شما روشن است و اکنون هیچ کس نمی تواند ادعا کند که نادان است. بدون توبه و بدون غسل تعمید با غوطه ور شدن، جهنم است که در انتظار شماست. به شما هشدار داده شده است! کسانی که بهشت می خواهند اکنون می دانند برای ورود به آن چه باید بکنند و کسانی که جهنم را ترجیح می دهند، خود را در آنجا می یابند و از یافتن خود در آنجا تعجب نخواهند کرد.

2.21- جهنم، چیست؟

برای کمک به شما انتخاب خود را بهتر در دانش کامل از حقایق، من آن را مهم برای توضیح به شما جهنم واقعا است. اینجا چیزی است که کتاب مقدس می گوید در مورد جهنم:

متی 25: 41 "پس اصحاب طرف چپ را گوید، ای ملعونان، از من دور شوید در آتش جاودانی که برای ابلیس و فرشتگان او مهیا شده است."

متی 13: 40-43 ⁴⁰ پس همچنان که کرکاسها را جمع کرده، در آتش می سوزانند، همانطور در عاقبت این عالم خواهد شد، ⁴¹ که پسر انسان ملائکه خود را فرستاده، همه لغزش دهندگان و بدکاران را جمع خواهند کرد، ⁴² و ایشان را به تنور آتش خواهند انداخت، جایی که گریه و فشار دندان بود. ⁴³ آنگاه عادلان در ملکوت پدر خود مثل آفتاب، درخشان خواهند شد. ..."

خداوند عیسی مسیح خود به ما می گوید که **جهنم آتش ابدی است، جهنم کوره ای آتشین است.** او جهنم را به عنوان مکانی که در آن **گریه و فشار دندان** وجود دارد به ما معرفی می کند. اگر خود عیسی مسیح است که می گوید جهنم آتش ابدی است، پس این بدان معنی است که جهنم واقعاً آتش ابدی است. و اگر این خود عیسی مسیح است که می گوید جهنم کوره آتشین است، این بدان معنی است که جهنم واقعاً کوره آتشین است. و اگر خود عیسی مسیح است که می گوید جهنم جایی است که "گریه و فشار دندان" وجود خواهد داشت، به این دلیل است که عیسی خدا است و او می داند که نوع شکنجه و عذاب ای که در جهنم وجود دارد در هیچ جای دیگر وجود ندارد. اگر فکر می کنید که عیسی خدای ما می تواند اشتباه کند، در سرسختی خود بمانید. و اگر فکر می کنید که عیسی، نجات دهنده جهان، نمی توان اشتباه کرد، این پیام را جدی بگیرید.

3.21- برخی از عناصر حکمت

من به شما در اینجا یک عنصر حکمت می دهم. همانطور که کتاب مقدس به ما آشکار کرد که جهنم ابدی است و جهنم جایی است که در آن گریه و فشار دندان وجود خواهد داشت، همه به راحتی می فهمند که شکنجه در جهنم وحشتناک و غیرقابل تحمل است. در واقع، عذاب در جهنم غیر قابل توصیف است. در این صورت، هر انسان عادی فقط می تواند از جهنم بترسد. هر کسی که عقل سلیم داشته باشد فقط می تواند از جهنم بترسد. اگر بسیاری از مردم به دور از ترس خدا زندگی می کنند بدون اینکه خود را اذیت کنند، به این دلیل است که شیطان توانسته است آنها را باور کند که جهنم وجود ندارد. شما هیچ فرد عادی را نخواهید دید که بداند جهنم همانطور که کتاب مقدس به ما می آموزد وجود دارد و داوطلبانه انتخاب می کند که به آنجا برود. **افرادی که جهنم برای آنها ترسناک نیست، عوامل جهنم هستند.**

بنابراین اگر شما افرادی را ملاقات کنید که با وجود این که آنها تدریس روشنی مانند این را خوانده اند که آنها را از وجود جهنم متقاعد می کند در حالی که به آنها نجات را به صورت رایگان ارائه می دهد، و آنها به شما می گویند که ترجیح می دهند در فرقه کاتولیک خود بمانند، یا در فرقه متودیست خود، یا در فرقه پرسبیتریان خود، شما باید این را بدانید: اونا عوامل جهنم هستند. بهشت برای آنها نیست. آنها قبلاً جای خود را در جهنم رزرو کرده اند و نمی خواهند آن مکان را برای هر چیزی در جهان از دست بدهند. در حالی که این افراد به زودی برای ابدیت در جهنم خواهند سوخت، افرادی که عیسی مسیح را پذیرفته اند، که در آب تعمید یافته اند و برای عیسی مسیح زندگی کرده اند، به زودی در پادشاهی پدر خود خواهند بود، آنها مانند خورشید خواهند درخشید، در خوشبختی کامل، برای ابدیت.

متی 13: 41-43 "41 که پسر انسان ملائکه خود را فرستاده، همه لغزش دهندگان و بدکاران را جمع خواهند کرد،⁴² و ایشان را به تنور آتش خواهند انداخت، جایی که گریه و فشار دندان بود.⁴³ آنگاه عادلان در ملکوت پدر خود مثل آفتاب، درخشان خواهند شد. ..."

برخی، پس از خواندن این پیام از سادگی و وضوح دقیق، به شما خواهند گفت که آنها در حال حاضر نجات یافته اند، در حالی که آنها هنوز در فرقه هایی هستند که سر مردم را با اب نفرین شده، به عنوان غسل تعمید می پاشند. وقتی می شنوید این افراد صحبت می کنند، این سوال را از خود می پرسید: "آیا این تعلیم را خوانده اند؟" بله، آنها در واقع آن را می خوانند. پس مشکل چیست؟ مشکل، اگر بتوانیم آن را مشکل بنامیم این است که افرادی که به شیطان تعلق دارند، هرگز انجیل عیسی مسیح را نخواهند پذیرفت، زیرا افرادی که به شیطان تعلق دارند از نجات یابد می ترسند.

متی 13: 14-15¹⁴ و در حق ایشان نبوت اشعیا تمام می‌شود که می‌گوید، به سمع خواهید شنید و نخواهید فهمید و نظر کرده، خواهید نگریست و نخواهید دید.¹⁵ زیرا قلب این قوم سنگین شده و به گوشها به سنگینی شنیده‌اند و چشمان خود را بر هم نهاده‌اند، مبادا به چشمها ببینند و به گوشها بشنوند و به دلها بفهمند و بازگشت کنند و من ایشان را شفا دهم."

همچنین بدانید که تمام آن دسته از افرادی که با وجود متقاعد شدن به اینکه کاتولیک یک فرقه شیطانی است، باز هم انتخاب می‌کنند که در آنجا بمانند و به شما بگویند که حتی یک بولدوزر هم قادر نخواهد بود آنها را از این فرقه خارج کند، آنها افرادی هستند که جادوگر هستند. همه آنها بندگان شیطان هستند. آنها آگاهانه این محیط را ترجیح می‌دهند زیرا مکان بسیار مناسبی برای تمرین جادوگری است. و از آنجا که آنها آماده نیستند که از جادوگری دست بکشند، نمی‌توانند این محیط را ترک کنند. آنها به خوبی می‌دانند که برای ترک این محیط و پذیرش عیسی، باید جادوگری را رها کنند، کاری که آماده انجام آن نیستند. آنها انتخاب آگاهانه و داوطلبانه برای خدمت به شیطان را انجام دادند.

در آخر، من می‌خواهم به همه کسانی که علیرغم همه چیز لجبازی را انتخاب می‌کنند یادآوری کنم که **جهنم واقعی است و ابدی است**. در مورد آن هیچ تردیدی نیست. جهنم بنابراین زندان نیست که ده یا بیست سال طول خواهد کشید، جهنم تمام ابدیت را به طول خواهد انجامید. "در آنجا گریه و فشار دندان خواهد بود، چون ابراهیم و اسحاق و یعقوب و جمیع انبیا را در ملکوت خدا ببینید و خود را بیرون افکنده یابید" **لوقا 13: 28**. در اینجا چیزی است که من معمولاً به افرادی می‌گویم که فکر می‌کنند جهنم وجود ندارد. من همیشه در پاسخ به آنها می‌گویم که **اگر جهنم وجود نداشته باشد و اگر جهنم ابدی نبود، عیسی مسیح هرگز نمی‌آمد تا بر صلیب بمیرد**. آنهایی که برای شنیدن گوش دارند، بگذار بشنوند!

4.21- هشدارها

به نظر ما مهم است که این تعلیم را با یک هشدار پایان دهیم. ما به عزم بندگان شیطان برای مبارزه با حقیقت و عزم آنها برای انجام هر کاری که ممکن است شک نمی‌کنیم تا شما را در دین دروغین نگه دارند تا شما را به جهنم ببرند. بنابراین تعجب نخواهیم کرد اگر برخی از جادوگران تلاش کنند خلاف این تعلیم را به شما ثابت کنند. در واقع ما مطمئن هستیم که این کار را خواهد کرد. بندگان شیطان در هر راه ممکن تلاش خواهند کرد تا آنچه کلام خدا می‌گوید را به چالش بکشند و شما را از آن دور کنند.

ما انتخاب کرده ایم که با این موضوع غسل تعمید در آب به کامل‌ترین شکل ممکن برخورد کنیم تا دهان همه مخالفان را ببندیم. اما با این وجود، شیاطین جسور همچنان هر کاری که ممکن است انجام می‌دهند تا شما را از توبه دور کنند. برخی از بندگان شیطان سعی خواهند کرد به شما نشان دهند که کتاب مقدس نادرست است. دیگران سعی خواهند کرد به شما ثابت کنند که تناقضاتی در کتاب مقدس وجود دارد. هنوز هم دیگران سعی خواهند کرد شما را متقاعد کنند که کتاب مقدس ناقص است. همه اینها را انجام خواهند داد تا شما تعالیم دروغین را که از کتاب‌های شیطانی ترسیم می‌کنند بپذیرید که ربطی به کلام واقعی خدا ندارد. به همین دلیل می‌خواهیم این هشدار را به شما بدهیم که به شما این امکان را می‌دهد که در دام آن دسته از افرادی که شرور هستند و قسم خورده‌اند شما را به جهنم هدایت کنند، قرار ندهید.

در اینجا چیزی است که شما باید انجام دهید زمانی که شما با این کفرگویان مواجه می شوید. وقت خود را با بحث کردن با کسانی که سعی می کنند به شما نشان دهند کتاب مقدس اشتباه است، تلف نکنید. آنها مطلقاً می خواهند با خدا که گفته است کلام او صادق است، مخالفت کنند. و برای کسانی که به شما می گویند در کتاب مقدس تناقضاتی وجود دارد، به آنها بگویید که از آنها آگاه هستید، و این واقعیت را تغییر نمی دهد که خدا خداست و او خدا باقی می ماند. و به کسانی که به شما می گویند که کتاب مقدس ناقص است، و فکر می کنند که با گفتن این حرف شما را از خدا دور می کنند، به آنها بگویید که شما آن را می دانید. به آنها بگویید که اگرچه کتاب مقدس ناقص است، اما خدا تصمیم گرفت آن را همانطور که هست بپذیرد، و این مهمترین چیز است.

به یاد داشته باشید، ان شیاطینی که با استفاده از نوع زبانی که ما به تازگی توسعه داده ایم کفر می گویند، این کار را انجام می دهند زیرا می دانند که اگر شما از زبان معنوی خارج شوید و به شیوه ای جسمانی بحث کنید، آنها شما را شکست خواهند داد. باید اینو بدونی. کسانی که می گویند کتاب مقدس نادرست است پس از آن از فلسفه استفاده خواهند کرد، به این امید که شما را گمراه کنند. کسانی که مأموریت یافتن تناقضات در کتاب مقدس هستند، برای توجیه خود آیاتی را برای شما نقل می کنند، زیرا چنین آیاتی وجود دارد. و کسانی که به شما می گویند که کتاب مقدس ناقص است، همیشه از کتاب مقدس برای اثبات آن به شما استفاده خواهند کرد.

باید بدانید که اشتباه نیست اگر بگوییم کتاب مقدس ناقص است، زیرا واقعاً چنین است. اما خدا انتخاب کرده که نقشه های شیاطانی بندگان شیطان را خنثی کند با اجازه دادن به آموزه هایی که در کتاب مقدس داریم برای هدایت ما به پیروی از خدا و انجام اراده او کافی باشد. اگر خدا اجازه دهد، من این موضوع را به طور دقیق تر برای شما، در تعلیم دیگری توسعه خواهم داد.

عزیزان، شما باید به یاد داشته باشید که اگر خدا واقعا خدا به عنوان ما معتقدیم، اگر خدا بزرگ است به عنوان ما معتقدیم، اگر خدا قادر مطلق است که ما معتقدیم، آن عناصری که در کتاب مقدس هستند که برخی می گویند تناقض هستند، و یا اینکه برخی می گویند دروغ هستند، همه این عناصر عناصری نیستند که ممکن است از کنترل خدا فرار کرده باشند. پس چرا خدا قادر مطلق، خالق، می تواند در کلام خود آن عناصری که می تواند به عنوان تناقض یا دروغ تفسیر شود، ترک کند؟ پاسخ ساده است: خدا کتاب مقدس را به گلدان نوب علم، حکمت، باورها، فلسفه و غیره ساخته است. کسانی که می خواهند نجات پیدا کنند در کتاب مقدس چیزی را پیدا می کنند که برای نجات باید بدانند. و کسانی که می خواهند به جهنم بروند، قادر خواهند بود در همان کتاب مقدس پیدا کنند که چه چیزی به آنها کمک خواهد کرد تا خود را از دست بدهند. خدا می خواست هر کسی چیزی در کتاب مقدس پیدا کند.

برای کمک به شما بستن دهان خود را به آن دسته از بندگان شیطان که مأموریت آنها این است که شما را از کلام خدا دور، ما برای شما یک تعلیم با عنوان "*پیش نیازهای مطالعات کتاب مقدس*" آماده شده است. این تعلیم را می توانید در وب سایت پیدا کنید www.mcreveil.org. برای خواندن این تعلیم تلاش کنید. این تعلیم هفت پیش شرط را برای شما توضیح می دهد که باید قبل از هر مناظره، یا قبل از هر بحث، وقتی فکر می کنید این مناظره یا این بحث می تواند ثمره ای داشته باشد، بر خود تحمیل کنید. هرگز موافقت نکنید که با شیاطینی که کتاب مقدس را تغییر داده اند بحث کنید یا مناظره کنید. و اگر می خواهید با آن ها بحث کنید باید از این افراد بخواهید که کتاب مقدس جعلی خود را کنار بگذارند و شما باید از آن ها بخواهید که با استفاده از کتاب مقدس واقعی در طول مناظره شما موافقت کنند.

فرقه های شیطانی وجود دارند که متقاعد شده اند که نمی توانند دکترین دروغین خود را با کتاب مقدس توجیه کنند، بنابراین مجبور شده اند "کتاب مقدس" خود را ایجاد کنند. این مورد در مورد کاتولیک ها، شاهدان یهوه، مورمون ها و چند گروه شیطانی دیگر وجود دارد. کاتولیک ها "کتاب مقدس اورشلیم" و "کتاب مقدس TOB" را ایجاد کرده اند. کاتولیک ها علاوه بر این، چندین نسخه دستنویس و جزوه دیگر دارند که از آنها برای گمراه کردن پیروان خود استفاده می کنند. شاهدان یهوه چیزی را ایجاد کرده اند که "ترجمه دنیای جدید" می نامند. همچنین از بروشورهای زیادی برای گمراه کردن گله خود استفاده می کنند. این مورد در مورد مورمون ها نیز وجود دارد. اینان همان چیزی را خلق کردند که "کتاب مورمون" مینامیدند.

ما در بالا کتاب مقدس کاتولیک TOB را نقل کردیم. ذکر این نکته ضروری است که معنای "TOB" ترجمه ای از کتاب مقدس است که مطابق نهضت وحدت کلیساها ساخته شده است. ترجمه ای است که عمداً برای خشنود کردن همه ادیان ساخته شده است. ترجمه ای است که برای آشتی دادن تمام باورهای ممکن ایجاد شده است. این ترجمه کتاب مقدس یک فحشا خالص از کتاب مقدس است، فحشا که خود را فرض می کند. و این شیاطین جرات می گویند که این کتاب شیطانی کتاب مقدس نامیده می شود. شما که از این آیات شیطانی استفاده می کردید و فکر می کردید که با یک کتاب مقدس سر و کار دارید، به سرعت آن را در سطل زباله پرتاب کنید.

5.21- پیامی به کشیشان و سایر به اصطلاح شبانان که قوم خدا را گمراه می کنند

ای افراد شرور که چندین پیمان با لوسیفر امضا کرده اید تا جاهلانی را که به فکر پیروی از خدا نزد شما می آیند به او تحویل دهید، این پیام خطاب به شماست: پس از خواندن این تعلیم، به ما بگویید که تعلیم شما از کجا آمده است و از چه کسی آن را دریافت کرده اید. **اگر می خواهید تعلیم ما را به چالش بکشید یا با آن مبارزه کنید، تعلیم خود را برای ما بفرستید. مطمئن باشید که شما خود را فقط به کتاب مقدس محدود می کنید همانطور که ما انجام داده ایم.** ما مراقبت کرده ایم تا برای شما توضیح دهیم که کتاب مقدس چیست. ما هیچ تعلیم ای را بر اساس کتاب های مقدس ایجاد شده فرقه ها و دیگر کتاب های شیطانی، یا بر اساس نسخه های خطی که مورد تأیید خدا نیست، نمی خواهیم.

اما آگاه باشید که هنوز برای توبه دیر نشده است. شما همیشه می توانید خدمت به شیطان را رها کنید و عیسی مسیح را استاد جدید خود قرار دهید. اگر با قلبی صادق به سوی او بیایید، عیسی آماده است تا از شما استقبال کند و شما را ببخشد. اگر می خواهید از خدمت به شیطان دست بکشید و عیسی مسیح را بپذیرید، آزاد هستید که با ما تماس بگیرید.

با همه کسانی که به مسیح عیسی خداوند محبت در بی فساد دارند، فیض باد!

دعوت

برادران و خواهران عزیز،

اگر از کلیساهای دروغین فرار کرده اید و می خواهید بدانید که چه کاری باید انجام دهید ، در اینجا دو راه حل در دسترس شما است:

1- بررسی کنید که آیا چند فرزند دیگر خدا در اطراف شما وجود دارد که از خدا می ترسند و می خواهند مطابق تعلیم صحیح زندگی کنند. اگر چنین فرزندان خدا را پیدا کردید ، از پیوستن به آنها دریغ نکنید.

2- اگر نمی توانید یکی را پیدا کنید و می خواهید به ما بپیوندید، درهای ما به روی شما باز است. تنها کاری که از شما می خواهیم این است که ابتدا تمام آموزه هایی را که خداوند به ما داده است بخوانید ، که می توانید در وب سایت ما پیدا کنید www.mcreveil.org ، به منظور اطمینان شما که این آموزه ها مطابق با کتاب مقدس است. اگر شما آنها را مطابق با کتاب مقدس پیدا کنید ، و آماده باشید که به عیسی مسیح تسلیم شوید ، و مطابق با الزامات کلام او زندگی کنید ، ما با شادی از شما استقبال خواهیم کرد.

فیض عیسی مسیح خداوند با شما باد!